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(22) Patenditaotluse esitamise

kuupéev: 30.07.2013
(24) Patendi kehtivuse
alguse kuupégev: 30.07.2013
(43) Patenditaotluse
avaldamise kuupéev: 16.03.2015
(45) Patendikirjelduse
avaldamise kuupiev: 15.05.2015
(83) Bioloogilise aine,
sh mikroorganismi tiive
deponeerimise andmed: =~ NCIMB 42150
29.05.2013
NCIMB

(73) Patendiomanik:

OU Tervisliku Piima Biotehnoloogiate
Arenduskeskus
Kreutzwaldi 1, 51014 Tartu, EE

(72) Leiutise autorid:

Andres Olt
Sangla 25-8, 50407 Tartu, EE

Helgi Kaldmie
Kreutzwaldi 40-8, 51006 Tartu, EE

Olav Kiirt

Ldhe 28, 13516 Tallinn, EE

Meelis Ots

Tammsaare 5-13, 51006 Tartu, EE

Epp Songisepp
Tiahe 105-7, 50107 Tartu, EE

Merle Riitsep
Alasi 31-49, 50109 Tartu, EE

Kristiina Kokk .
Ringtee 31, Térvandi, Ulenurme vald,
61715 Tartu maakond, EE

Jelena Stsepetova

Muru 12-28, 50303 Tartu, EE
Siiri Kéljalg

Elva 6, 50404 Tartu, EE

(74) Patendivolinik:
Arno Anijalg

Patendibiiroo Ustervall OU
Kivi 21-6, 51009 Tartu, EE

(54) Mikroorganism Lactobacillus plantarum TAK 59 NCIMB42150 ja selle kasutamine

(57) Leiutis kisitleb isoleeritud mikroorganismi tive Lactobacillus plantarum TAK 59 NCIMB42150, mida kasutatakse s6oda
fermenteerimise kiirendamiseks, piimhappe kontsentratsiooni suurendamiseks, pH langetamiseks ja seelabi stdda toitainete kadude
vihendamiseks. L. plantarum TAK 59 alandab ammoniaakl4mmastiku ja vdihappe kontsentratsiooni sotdas. Mikroorganismi kasutamine
sileerimisel parsib proteolinttiliste ja patogeensete mikroorganismide (klostriidide ja enteropatogeenide) toimet soddas. Lactobacillus
plantarum TAK 59 sobib kasutamiseks nii kergesti, keskmiselt kui raskesti sileeritava haljasmassi korral s¢tda s#ilimisaja pikendamiseks.

(57) The invention provides the isolated microorganism Lactobacillus plantarum TAK 59 NCIMB42150, which is used for accelerating the
fermentation of feed, increasing the concentration of lactic acid and reducing pH, hence decreasing the loss of nutrients in feed. L. plantarum
TAK 59 decreases the concentration of ammonia nitrogen and butyric acid in feed. Usage of the microorganism in ensiling suppresses the
function of proteolytic and pathogenic microorganisms (enteropathogens and clostridia) in feed. Lactobacillus plantarum TAK 59 can be
used as silage additive in easy, moderately difficult and difficult to ensile forage for prolonging the storage life of feed.

EE 05746 B1
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o~ A47K 3/34 (2015.01)
g A47K 3/36 (2015.01)
EO5D 15/06 (2015.01)
= EO05SD 15/36 (2015.01)
= 12 PATENDIKIRJELDUS
(21) Patenditaotluse number:  P201300010 (73) Patendiomanik:
(22) Patenditaotluse esitamise Tdénu Raamets
kuupiev: 20.03.2013 Graniidi 45, 43121 Kiviéli, EE
(72) Leiutise autor:
(24) Patendi kehtivuse
alguse kuupiev: 20.03.2013 Ténu Raamets
Graniidi 45, 43121 Kiviédli, EE
(43) Patenditaotluse
avaldamise kuupiev: 15.12.2014
(45) Patendikirjelduse ¢
avaldamise kuupéev: 15.05.2015

(54) DuSiruumi liikkandukse siisteem

(57) Leiutis kasitleb duSiruumi likandukse siisteemi, mis sisaldab
Ulemistel (4a, 4b) rullikutel ja alumistel (15a, 15b) rullikutel
liikuvat ltkandust (1) ning tlemisi (5a, 5b) juhikuid ja alumisi 5a

(13a, 13b) juhikuid. Ulemised torukujulised juhikud (5a, 5b) on Y

omavabhel otstest thendatud, tlemised rullikud (4a, 4b) on kahe- iy ;
rattalised ja nende rattad (9a, 9b) on juhtpindade (84, 8b) pinnakuju M

i
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;
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1

1
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|

]
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AN L LAV NN

jargivate kumerate toopindadega (10) ning alumistesse rullikutesse

(15a, 15b) on paigaldatud vedru (21), mis surub alumiste rullikute %/
(15a, 15b) rattad (16a, 16b) toopindadega vastu alumiste juhikute
(13a, 13b) juhtpindasid (14a, 14b).

(57) This invention relates to a shower sliding door system, which
comprises a sliding door (1) moving along the top (4a, 4b) and the 7
bottom (15a, 15b) rollers, the upper raceways (5a, 5b) and the lower ‘1\
raceways (13a, 13b). Upper tubular raceways (5a, 5b) are connected —
to 5 each other by the ends of the raceways (5a, 5b), upper rollers N
(15a, 15b) are two-whecled, wheels (16a, 16b) with round surfaces
(10) follow the rounded guide planes (8a, 8b). A spring (21), which a
presses the surfaces of the wheels (16a, 16b) against the bottom
raceway (13a, 13b) guide planes (14a, 14b) is installed inside the
bottom rollers (15a, 15b).

15a
13a
15b

13b

EE 05747 B1
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(51) Int.CL.
CIZM 1/00 (2013.01)
CI2P 7/10(2013.01)

(21) Patenditaotluse number:  P201300016
(22) Patenditaotluse esitamise

kuupéev: 02.05.2013
(24) Patendi kehtivuse

alguse kuupéev: 02.05.2013
(43) Patenditaotluse

avaldamise kuupéev: 15.12.2014
(45) Patendikirjelduse

avaldamise kuupiev: 15.05.2015

(73) Patendiomanik:

Eesti Maaiilikool
Fr. R. Kreutzwaldi 1a,
51014 Tartu, EE

(72) Leiutise autorid:

Jiiri Olt
Kuremaa,
48445 Jogeva maakond, EE

Timo Kikas ‘
Hommiku 6,
50412 Tartu, EE

(54) Lignotselluloossest biomassist etanooli tootmise integreeritud libivooluline seade

(57) Leiutis kuulub mittefossiilse p4ritoluga kutuste tootmise tehno-
loogiate valdkonda, tapsemalt etanooli tootmise seadmete hulka ning
on Kasutatav etanooli tootmiseks lignotselluloossest biomassist.
Lignotselluloossest biomassist etanooli tootmise integreeritud 1abi-
vooluline seade sisaldab omavahel ithendatud biomassi-ecltootlusosa,
hudroltsiosa, fermentatsiooniosa ja destillatsiooniosa. Eeltottlusosa,
hodrolitisiosa ja destillatsiooniosa moodustavad thtse kompaktse
terviku, kusjuures biomassi-eeltootlusosa ja hiidroliisiosa kujutavad
endast htset kaheastmelist keerdtorustikku, kus toru 14bimd&t on
kummaski astmes erinev, seadmel on soojusvahetuss@steem ning
destillatsiooniosa on paigutatud keerdtorustiku keskele. Kaheastmelise
keerdtorustiku sisemises astmes paikneb eeltdstlusosa ja valimises
astmes hidroltusiosa, kusjuures keerdtoru 14bimddt vaheneb sise-
misest astmest valimise suunas. Keerdtorustiku eri astmed on
eraldatud vaheseintega, kusjuures molema astme keerdtorustik
paikneb soojusvahetussiisteemi soojuskandjaga tiidetud ruumis.
Seadme fermentatsiooniosa kujutab endast pustset mahutit, mis
sisaldab pustset keerdkanalit, kusjuures kanali sisend on mahuti
allosas ja kanali viljund mahuti laosas. Seadme tooprotsessi
juhtimiseks on seade varustatud andurite ja juhtseadmega.

(57) The invention falls in the category of non-fossil fuel production
technology, bioethanol production in particular, and is applicable in
the production of bioethanol from lignocellulosic biomass. Integrated
flow-through apparatus for ethanol production from lignocellulosic

biomass contains interconnected pre-treatment, hydrolysis, fermentation, and distillation units. The pre-treatment, hydrolysis, and distillation
units are incorporated into a single integrated reactor, where pre-treatment and hydrolysis units are made of two-levelled coil of tubing that
is wound around the distillation unit. The tube size in both levels is different and the reactor has a heat exchange system. The pre-treatment
unit is placed in the inner part of the two-levelled tubing and the hydrolysis unit in the outer part. The tube size decreases from inner part
to outer. Different parts of the tubing are immersed in the heat carrier and separated from each other by insulating walls. The fermentation
unit of the apparatus is an upright container that includes an upright winding channel. The inlet of the channel is at the bottom and outlet
at the top of the container. Apparatus is furnished with sensors and a control panel to control the processes in the apparatus.

EE 05748 B1
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Patendi- number patendiklassi- (WIPO
lehe fikatsiooni ST. 17)
number indeksid
2007, 5 04897 AO1N 25/02| Bayer CropScience AG Bayer Intellectual Property PC4A
AO1N 25/04 | Alfred-Nobel-Str. 50, GmbH
AO1N 25/30 | 40789 Monheim, DE Alfred-Nobel-Str. 10,
AO1N 39/04 40789 Monheim am Rhein,
AO1N 43/12 DE
AO1IN 43/76
AO1N 47/22
AO1N 47/38
AO1N 53/08
BO1F 17/12
2011, 2 05409 C10B 53/06( Tallinna Tehnikadlikool Juri Soone PC4A
C10B 1/04 | Ehitajate tee 5, Kanarbiku tee 4,
19086 Tallinn, EE Vaana-Joesuu kiila,
Harku vald,
76909 Harju maakond, EE
Nikolai Petrovits
Jaama 41,
41532 Johvi, EE
Jevgeni Surov
Proletarskaja 25,
Ust-Kamenogorsk,
070019 Ida-Kasahstani Oblas,
Kz
2014, 5 05660 A23B 5/04 | AS Toidu-ja AS Linnaméae Lihat6dstus PC4A
| osa A23C 3/04 | Fermentatsioonitehnoloogia | Linpeti, Uugla kiila,
PZAA A23G 9/04 | Arenduskeskus Laane-Nigula vald,
A23G 9/52 | Akadeemia tee 15a, 91001 Laane maakond, EE
A23L 3/375 | 12618 Tallinn, EE
F25C 1/00
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Patendilehe
number

number

fikatsiooni indeksid

(WIPO ST. 17)

2000, 6

03310

B65D 21/02
B65D 1/42

26.09.2014

MM4A

2001, 2

03388

B65D 21/02
B65D 1/42
B65D 1/26

27.09.2014

MM4A

2001, 6

03576

GO1IN 21/90

20.09.2014

MM4A

2002, 2

03670

BO1F 3/12
BO1F 5/00
BO1F 5/02

01.09.2014

MM4A

2003, 1

03980

GO6F 1/16
GO6F 3/147
HO4M 1/247
G09G 5/34
HO4M 1/725

30.09.2014

MM4A

2003, 3

04071

HO1M 10/44
HO02J 7/00

10.09.2014

MM4A

2005, 4

04523

B67D 1/04
B67D 5/02

04.09.2014

MM4A

2006, 2

04626

HO04Q 7/38

10.09.2014

MM4A

2006, 4

04666

B32B 15/04
B32B 37/10
B30B 15/22
B30B 15/24

30.09.2014

MM4A

2007, 3

04860

HO04B 10/12
HO4B 10/18
HO04J 14/02
HO04Q 11/00

28.09.2014

MM4A

2008, 4

05070

GO2F 1/167
GO9F 9/37
G02B 26/02

08.09.2014

MM4A

2008, 5

05076

BO1F 5/02

29.09.2014

MM4A

2012, 6

05604

BO1D 39/00

22.01.2015

MF4A

2013, 3

05667

GO05B 15/02
G08B 25/10
HO4W 76/02

21.09.2014

MM4A
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(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

Il OSA
EUROOPA PATENDID

FG4A. EESTIS KEHTIVATE EUROOPA PATENTIDE
PATENDIKIRJELDUSE TOLKED

Registreeringud nr E010332 kuni E010432

Teade avaldatatakse “Euroopa patentide valjaandioiseentsiooni kohaldamise seaduse” § 20 16ikerikkp@ ja

justiitsministri 3. jaanuari 2012. a maaruse nr Buroopa patenditaotluse Eesti Patendiametile eisiéafja Euroopa
Patendiametile edastamise, Euroopa patenditagiiisadindudluse ja patendikirjelduse tblke esitaf@sigvalikustamise ning
Euroopa patenditaotluse siseriiklikuks patenditesmks ja kasuliku mudeli registreerimise taotlusatstmise kord” 8 30 I16ike
2 alusel.

AO01G 23/083 (2006.01)
AO01G 23/08 (2006.01)
EE-EP 2271198 B1
30.04.2008SE, 0800984
28.04.2009, 09739082.7
14.01.2015, EP 2271198
Harvesteri tébpea

Marie Sorvik
Vasterberga 114, SE-755 96 UPPSALA, SE
SORVIK, Bengt

Vasterberga 114, S-75596 Uppsala, SE
Riho Pikkor

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

(10) E010332

30.03.2015

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

AO1H 5/00 (2006.01)
C12N 15/09 (2006.01)
C12N 15/82 (2006.01)
C12N 9/10 (2006.01)
EE-EP 2465340 B1
12.01.2006US, 758439 P
10.01.2007, 12152491.2
17.12.2014, EP 2465340
EPSPS-mutandid

Cibus Europe B.V.
Choorhoekseweg 8, 4424NW Wemeldinge, NL
Gocal, Greg F.W.

13737 Bassmore Drive, San Diego,

CA California 92129, US

Piret Niidas

LASVET Patendibiiroo OU

Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, EE

(10) E010333

12.03.2015

(51)

(11)
(30)
(96)

AO1H 5/00 (2006.01)
C12N 15/09 (2006.01)
C12N 15/82 (2006.01)
C12N 9/10 (2006.01)
EE-EP 2465341 B1
12.01.2006US, 758439 P
10.01.2007, 12152493.8

(10) E010334

(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

17.12.2014, EP 2465341

EPSPS-mutandid

Cibus Europe B.V.

Choorhoekseweg 8, 4424NW Wemeldinge, NL
Gocal, Greg F.W.

13737 Bassmore Drive, San Diego,

CA California 92129, US

Piret Niidas

LASVET Patendibiiroo OU

Suurtliki 4a, 10133 Tallinn, EE

16.03.2015

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

AOIN 43/90 (2006.01)

AO1P 5/00 (2006.01)

EE-EP 2427058 B1
04.05.2009S, 175206 P
04.05.2010, 10772665.5
31.12.2014, EP 2427058
Nematotsiidsed sulfoonamiidid
E. I. du Pont de Nemours and Company

1007 Market Street, Wilmington, DE 19898, US
LAHM, George, P.

148 Fairhill Drive, Wilmington Delaware 19808, US
LETT, Renee, Marie

4 Auspice Circle, Newark Delaware 19711, US
SMITH, Brenton, Todd

914 Grandview Drive, Exton Pennsylvania 19341,
us

SMITH, Benjamin, Kenneth

139 Scottfield Drive, Newark Delaware 19713, US
DALY, C., Anne

116 Littondale Court, Middletown Delaware 19709,
us

Tonu Nelsas

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

(10) E010335

13.03.2015

(51)

AOIN 47/36 (2006.01)
AOIN 47/38 (2006.01)
AOIN 25/04 (2006.01)
AOIN 47/36 (2006.01)

(10) E010336
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AOIN 43/56 (2006.01)

AOIN 25/32 (2006.01)

AOIN 25/30 (2006.01)

AOIN 25/04 (2006.01)

AOIN 25/02 (2006.01)

EE-EP 1571908 B1
13.12.2002DE, 10258216
16.04.2003DE, 10317779
03.11.2003PE, 10351233
28.11.2003, 03813102.5
17.12.2014, EP 1571908
Olisuspensiooni kontsentraat
Bayer CropScience AG
Alfred-Nobel-Strasse 50, 40789 Monheim, DE
DECKWER, Roland

Kdnigsteiner Strasse 92a, 65929 Frankfurt Am Main,
DE

HAASE, Detlev

Drosselweg 3, 65929 Frankfurt, DE
KRAUSE, Hans-Peter

Goldbachweg 2, 65719 Hofheim, DE
SCHNABEL, Gerhard

Amselweg 10, 63820 Elsenfeld, DE
Enn Urgas

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

(11)
(30)

(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

16.03.2015

(51) A23K 1/16 (2006.01)
A23K 1/18 (2006.01)
EE-EP 1715755 B1
03.02.2004US, 541053 P
03.02.2005, 05706458.6
17.12.2014, EP 1715755
Elusbakterite kasutamine loomade kasvu soodusta
miseks

Prevtec Microbia Inc.

1250 René-Lévesque Boulevard West, 38th Floor,
H3B 4W8 Montreal (Quebec), CA

NADEAU, Eric

1072 Spiller, Otterburn Park Quebec J3H 5E4, CA
FAIRBROTHER, John, Morris

615 rue Duquesne, Saint-Hyacinthe,
Quebec J2S 7A6, CA

Kaie Puur

Patendibiiroo RestMark Metida OU
Kompanii 1c, 51004 Tartu, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

(10) E010337
(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

(74)

09.03.2015

(51) A23L
A23D
A23D
A23D

1/48 (2006.01)
7/005 (2006.01)
7/015 (2006.01)
7/02 (2006.01)
A23L 1/24 (2006.01)
A23D 7/01 (2006.01)
(11) EE-EP 2624703 B1
(30) 07.10.2010GB, 201016895
(96) 06.10.2011, 11785055.2
(97) 26.11.2014, EP 2624703

(10) E010338

(54) So66dav emulsioon

(73) Bakkavor Limited

West Marsh Road, Spalding,
Lincolnshire, PE11 2BB, GB
WHITESIDE, Kerry

c/o Bakkavdr Limited, West Marsh Road, Spalding,
Lincolnshire PE11 2BB, GB

ECONOMIDES, Louis

c/o Bakkavor Limited, West Marsh Road, Spalding,
Lincolnshire PE11 2BB, GB

Leevi Markus

Patendibiiroo K&osaar & Co OU
Tahe 94, 50107 Tartu, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

(72)

(74)

25.02.2015

(51) A24F 47/00 (2006.01)
(11) EE-EP 2493342 B1

(30) 29.10.2009EP, 09252501
(96) 28.10.2010, 10782535.8
(97) 31.12.2014, EP 2493342
(54) Taiustatud kuumutiga elektriliselt
suitsetamissiisteem

Philip Morris Products S.A.

Quai Jeanrenaud 3, 2000 Neuchatel, CH

GREIM, Olivier

Chemin Des Sources, CH-1423 Villars-Burquin, CH
PLOJOUX, Julien

Rue Micheli-du-Crest, CH-1205, CH

RUSCIO, Dani

Route de Troub 29, CH-2088 Cressier, CH

Reet Maasikamée

Patendibiiroo Kaitsepurus OU

Mulla 4-3, 10611 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

(10) E010339

kuumutatav
(73)

(72)

(74)

31.03.2015

(51) A43B 7/14 (2006.01)

A43B 13/18 (2006.01)

A43B 13/40 (2006.01)

A43B 21/26 (2006.01)

A43B 21/42 (2006.01)

A43B 3/00 (2006.01)

EE-EP 2732716 B1
14.11.2012, 12192518.4
07.01.2015, EP 2732716
Amortisaator
Arbesko-gruppen Ab

Box 1642, 701 16 Orebro, SE
Geisler, Peter

Drottninggatan 18B, 702 10 OREBRO, SE
Marit Meinberg

Patendibiiroo K&osaar & Co OU
Suur-Patarei 2, 10415 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

(10) E010340

(11)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

02.04.2015

(51) A61G 7/05 (2006.01)
(11) EE-EP 2322129 B1
(30) 17.11.2009FI, 20096189
(96) 03.11.2010, 10189755.1

(10) E010341
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(97)
(54)
(73)
(72)

(74)
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24.12.2014, EP 2322129

Voodi turvavore

Merivaara Oy

Puustellintie 2, 15150 Lahti, FI

Jaaskelainen, Tuomo

Kotakatu 5, FI-15340, Lahti, FI

Marit Meinberg

Patendibiiroo Kéosaar & Co OU

Suur-Patarei 2, 10415 Tallinn, EE

23.03.2015

(51)
(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

A61J 3/07 (2006.01)
A61K 9/48 (2006.01)
EE-EP 2595596 B1
19.07.2010FR, 1055844
12.07.2011, 11743107.2
14.01.2015, EP 2595596
Seade ja paigaldis véhemalt kahe ravimikapsli
kokkuliitmiseks kokkuliimimise teel

Duo-Ge

80-82 rue Gallieni, 92100 Boulogne-Billancourt, FR
EL GLAOQOUI, Mehdi

1 Carrefour de Rive, PO Box 3218,

CH-1211 Geneve, CH

EL GLAOUI, Guillaume

1 bis Avenue Foch, F-75116 Paris, FR

HOFFELT, Jean

48 Avenue Joffre, F-92250 La Garenne Colombes,
FR

FONTAINE, Jean-Pierre

18 boulevard du port aux filles,

F-73100 Aix Les Bains, FR

Lembit Mitt

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

(10) E010342

01.04.2015

(51)

(11)
(30)

(96)
(97)
(54)

(73)

AB1K
AB1K
AB1Q
AB1K

8/73 (2006.01)
8/891 (2006.01)
1/04 (2006.01)
8/70 (2006.01)
A61K 8/34 (2006.01)
A61K 8/37 (2006.01)
EE-EP 2618811 B1
21.12.2010US, 201061425273 P
21.12.2010US, 201061425263 P
21.12.2010US, 201061425272 P
16.12.2010FR, 1060600
16.12.2010FR, 1060652
16.12.2010FR, 1060650
23.09.2010US, 385695 P
23.09.2010US, 385713 P
20.09.2010FR, 1057528
20.09.2010FR, 1057526
19.09.2011, 11768156.9
14.01.2015, EP 2618811
Kosmeetiline vesikompositsioon,
alktdltselluloosi

L'OREAL S.A.

(10) E010343

mis sisaldab

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

14 rue Royale, 75008 Paris, FR

CAVAZUTTI, Roberto

126 rue Saint-Charles, F-75015 Paris, FR
GEFFROY-HYLAND, Nathalie

15 allée Isabelle de Giffa, F-91190 Gif-sur-yvette,
FR

NGUYEN-HENIN, Emilie

14 allée de I'Oseraie, F-94260 Fresnes, FR
Harald Tehver

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

20.03.2015

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

A61K 9/06 (2006.01)
A61K 31/196 (2006.01)
A61K 31/513 (2006.01)
A61K 31/60 (2006.01)
A61P 17/12 (2006.01)
EE-EP 2315581 B1
07.07.2008£P, 08012237
29.06.2009, 09776876.6
17.12.2014, EP 2315581
Pindmine koostis aktiinilise keratoosi raviks
Almirall Hermal GmbH

Scholtzstrasse 3, 21465 Reinbek, DE
MELZER, Manfred

Gartenstrasse 48, 21465 Reinback, DE
MATTHIES, Carmen

Tannenweg 12, 21516 Woltersdorf, DE
TREUDLER, Klaus

Auf dem Kamp 36, 21217 Seevetal, DE
WILLERS, Christoph

Stratenbarg 32, 22393 Hamburg, DE
MALLWITZ, Henning

Falkenweg 9c, 21244 Buchholz/N., DE
Kaie Puur

Patendibiiroo RestMark Metida OU
Kompanii 1c, 51004 Tartu, EE

(10) E010344

25.02.2015

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

AG1K
AG1K
AG1K
AG1K
AG1K
AG1K
AG1K

9/28 (2006.01)

9/48 (2006.01)
31/138 (2006.01)
31/616 (2006.01)
9/16 (2006.01)

9/50 (2006.01)

9/20 (2006.01)
A61K 9/52 (2006.01)
AB1K 9/00 (2006.01)
EE-EP 2566472 B1
06.05.2010S, 331916 P
05.05.2011, 11720589.8
07.01.2015, EP 2566472
Aspiriini ja bisoprolooli sisaldav ravimkoostis
CAL INTERNATIONAL LIMITED

6 Northbrook Road, Dublin 6, IE
DONEGAN, Ann

Brookdale, Coleville Road, Clonmel,

County Tipperary, IE

(10) E010345
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CLOSS, Stephen, Paul

55 Cranborne Cresent, Brooklin, Ontario, CA
MALLAPPA, Danashankar

1350 Spring Garden Court, Mississauga,

Ontario L5N 8K5, CA

Leevi Markus

Patendibiiroo Kéosaar & Co OU

Tahe 94, 50107 Tartu, EE

01.04.2015
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(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
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(72)

(74)
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A61K 31/13 (2006.01)
A61K 31/731 (2006.01)
A61K 31/19 (2006.01)
EE-EP 2515889 B1
22.12.20090S, 282148 P
17.12.2010, 10810910.9
10.12.2014, EP 2515889
Sunergistlik  viirusevastane
kasutamine

Marinomed Biotechnologie GmbH
Veterinarplatz 1 Gebaude HA/3/Stg. 3,
1210 Vienna, AT

GRASSAUER, Andreas

Kraygasse 94/2/8, A-1220 Vienna, AT
PRIESCHL-GRASSAUER, Eva

Kraygasse 94/2/8, A-1220 Vienna, AT
MEIER, Christiane

Hauptstrasse 20, A-2201 Seyring/Gerasdorf, AT
KONIG-SCHUSTER, Marielle

Wehlistrasse 71 -81/8/22, A-1200 Wien, AT
Raivo Koitel

Patendi- & Kaubamaérgibiiroo Koitel OU
Tartu mnt 65, 10115 Tallinn, EE

(10) E010346

koostis ja selle

26.02.2015
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(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)
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(74)
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A61K 31/22 (2006.01)

A61P 3/00 (2006.01)

EE-EP 1761257 B1
01.07.2004T, RM20040327
05.04.2005, 05730316.6
31.12.2014, EP 1761257
Atsetlll-L-karnitiini  kasutamine diabeetikute
neuropaatilise valu ravimi valmistamiseks
SIGMA-TAU Industrie Farmaceutiche Riunite
S.p.A.

Viale Shakespeare 47, 00144 Roma, IT

CALVANI, Menotti

Sigma-Tau Industrie Farmaceutiche Riunite S.p.A.,
Via Pontina KM 30,400, 00040 Pomezia, IT
AMATO, Antonino

Sigma-Tau Industrie Farmaceutiche Riunite S.P.A.,
Via Pontina KM. 30,400, 00040 Pomezia, IT
Lembit Mitt

AAA Patendibiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE
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20.03.2015
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(11)
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A61K 31/355 (2006.01)
A61P 3/00 (2006.01)
A61P 25/28 (2006.01)
EE-EP 1888059 B1
01.06.2005US, 686826 P
21.07.2005US, 701815 P
22.02.20060S, 776028 P
01.06.2006, 06784530.5
17.12.2014, EP 1888059
Redoks-aktiivsed ravimid mitokondriaalsete hatg

ja teiste seisundite raviks ning energia biomat&eri
moduleerimiseks

Edison Pharmaceuticals, Inc.

350 North Bernardo Avenue, Mountain View,

CA 94043, US

MILLER, Guy M.

Edison Pharmaceuticals, Inc., 350 North Bernardo
Avenue, Mountain View, CA 94043, US

HECHT, Sidney M.

University of Virginia, Dept. of Chemistry,
McCormick Road, P.O. Box 400319, Charlottesville,
VA 22904-4319, US

Kaie Puur

Patendibiiroo RestMark Metida OU

Kompanii 1c, 51004 Tartu, EE

(10) E010348
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(11)
(30)
(96)
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(74)
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A61K 31/357 (2006.01)
A61K 31/724 (2006.01)
AG61P 25/08 (2006.01)
EE-EP 2061458 B1
15.09.2006US, 844875 P
14.09.2007, 07842475.1
10.12.2014, EP 2061458
Topiramaadi  koostised
kasutamiseks

Regents of the University of Minnesota

1000 Westgate Drive, Suite 160, St. Paul,
Minnesota 55114-8658, US

CLOYD, James C.

4820 Maple Road, Edina, Minnesota 55424, US
Leevi Markus

Patendibiiroo K&dosaar & Co OU

Tahe 94, 50107 Tartu, EE

(10) E010349

ja meetodid nende

03.03.2015

(51)

(11)
(30)

(96)
(97)
(54)
(73)
(72)

(74)

A61K 31/4188 (2006.01)

AB1P 25/00 (2006.01)

EE-EP 2729143 B1
26.07.2012FR, 1257254
04.10.2012US, 201213644615
29.04.2013, 13719836.2
31.12.2014, EP 2729143
Biotiini kasutamine hulgiskleroosi raviks
Assistance Publique Hépitaux De Paris
3 Avenue Victoria, 75004 Paris 4, FR
SEDEL, Frédéric

17 rue des rigoles, F-75020 Paris, FR
Harald Tehver

(10) E010350
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Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

Patendibiiroo Turvaja OU
Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE
09.03.2015

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

A61K 31/4196 (2006.01)
AB1K 31/4245 (2006.01)
A61P 21/00 (2006.01)

AG61P 25/04 (2006.01)

CO7D 249/08 (2006.01)

CO7D 413/12 (2006.01)
EE-EP 2614824 B1
07.09.2010JP, 2010200305
06.09.2011, 11823545.6
11.03.2015, EP 2614824
Triasooli derivaat, kasutamiseks neuropaatieda
ja fibromaalgia ravis

Astellas Pharma Inc.

3-11, Nihonbashi-Honcho 2-chome,
Tokyo, JP

KISO, Tetsuo

c/o Astellas Pharma Inc., 3-11 Nihonbashi-Honcho
2-chome, Chuo-ku, Tokyo 103-8411, JP
TSUKAMOTO, Mina

c/o Astellas Pharma Inc., 3-11 Nihonbashi-Honcho
2-chome, Chuo-ku, Tokyo 103-8411, JP

Harald Tehver

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

(10) E010351

Chuo-ku,

27.03.2015

(51)
(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)
(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

A61K 31/445 (2006.01)
A61P 35/00 (2006.01)
EE-EP 1803456 B1
11.02.2004ES, 200400424
10.02.2005, 05708080.6
26.11.2014, EP 1803456
L-733060 sisaldavad ravimkoostised kasutamiseks
vahkkasvajate ravis

Munoz Saez, Miguel

Alberto Durero 8-4°A, 41018 Sevilla, ES

Munoz Saez, Miguel

Alberto Durero 8-4°A, 41018 Sevilla, ES

Leevi Markus

Patendibiiroo Kéosaar & Co OU

Tahe 94, 50107 Tartu, EE

(10) E010352

19.03.2015

(51)
(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

A61K 31/56 (2006.01)

EE-EP 1734970 B1
12.03.2004US, 552865 P
14.03.2005, 05729394.6
31.12.2014, EP 1734970
Fibroosi ravi farnesoidi X
ligandidega

Intercept Pharmaceuticals, Inc.
421 Hudson Street, Suite 212, New York,
NY 10014, US

FIORUCCI, Stefano

(10) E010353

retseptori  (FXR)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

Via dei Narcisi 25, 1-06100 Perugia, IT
PELLICCIARI, Roberto

Via U. Rocchi 60, 1-06123 Perugia, IT
PRUZANSKI, Mark

212-421 Hudson Street, New York, NY 10014, US
Lembit Mitt

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

19.03.2015

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

AG1K
AG1K
AG1K
AG1K
AG1K
AG1K

31/567 (2006.01)
31/4196 (2006.01)
31/00 (2006.01)
31/569 (2006.01)
45/06 (2006.01)
9/00 (2006.01)
A61P 15/18 (2006.01)
AG61P 15/00 (2006.01)
EE-EP 2552404 B1
31.03.2010DE, 102010003494
28.03.2011, 11714245.5
21.01.2015, EP 2552404
Aromataasi inhibiitoreid ja gestageene vabastav
parenteraalne ravimvorm, mis on ette nahtud
endometrioosi raviks

Bayer Intellectual Property GmbH
Alfred-Nobel-Strasse 10, 40789 Monheim, DE
PAKKALIN, Arto

Rauhankatu 11 C 47, 00170 Helsinki, FI
KNAUTHE, Rudolf

Pirschgang 14 A, 16548 Glienicke, DE
SCHMITZ, Heinz

Weimarische Str. 27/1, 10715 Berlin, DE
TALLING, Christine

Hannikonkatu 51, FI-20610 Turku, FI
JUKARAINEN, Harri

Vadelmakatu 3, FI-21620 Kuusisto, FI
KOROLAINEN, Henriikka

Loimijoenrantatie 10, FI-32210 Loimaa, FI
Enn Urgas

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

(10) E010354

17.03.2015

(51)
(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

(74)

A61K 31/70 (2006.01)
EE-EP 2101789 B1
30.10.2006US, 855583 P
30.10.2007, 07867297.9
31.12.2014, EP 2101789
Telomeraasi inhibiitori ja gemtsitabiini komhin
sioon véhi raviks

Geron Corporation

149 Commonwealth Drive, Menlo Park, CA 94025,
us

GO, Ning

3480 Cowper Court, Palo Alto, CA 94306, US
TRESSLER, Robert J.

4675 Clares Street, Capitola, CA 95010, US

Leevi Markus

(10) E010355
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Patendibiiroo Kéosaar & Co OU
Tahe 94, 50107 Tartu, EE

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev 17.03.2015

(51) A61K 38/06 (2006.01)
AG61K 38/07 (2006.01)
AG61K 38/16 (2006.01)
EE-EP 2125871 B1
02.02.2007GB, 0702021
02.02.2007US, 899149 P
28.01.2008, 08701953.5
28.01.2015, EP 2125871
Antibakteriaalsed peptiidid
Novabiotics Limited

The Cruickshank Building Craibstone,

Aberdeen AB21 9TR, GB

O’NEIL, Deborah

NovaBiotics Limited The Cruickshank Building,
Craibstone Aberdeen AB21 9TR, GB
Alla Hammalov

INTELS Patendibiiroo OU

Magasini 12, 51005 Tartu, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

(10) E010356

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

23.03.2015

(51) A61K 38/08 (2006.01)
AG61K 38/09 (2006.01)
A61P 35/00 (2006.01)
EE-EP 2505204 B1
11.02.2008US, 27741 P
29.02.2008EP, 08250703
10.02.2009, 12165896.7
24.12.2014, EP 2505204
Meetod eesnaarmevahi raviks GnRH-antagonisti
degareliksiga

Ferring B.V.

Polaris Avenue 144, 2132 JX Hoofddorp, NL
Olesen, Tine Kold

504 East 63 Street Apt. 9P, New York, NY 10065,
us

Persson, Bo-Eric

Avenue de Beaulieu 8, 1180 Rolle, CH

Cantor, Per

Vilvordevej 6, 2920 Charlottenlund, DK

van der Meulen, Egbert A

Angsgaten 7, S-24010 Dalby, SE

Jensen, Jens-Christian, Slott

Solbaervaenget 38, 2880 Bagsvaerd, DK

Leevi Markus

Patendibiiroo K&dosaar & Co OU
Tahe 94, 50107 Tartu, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

(10) E010357
(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

23.03.2015

(51) AG1K 38/13 (2006.01)
AG1P 31/20 (2006.01)
AG1P 31/14 (2006.01)
AG1P 1/16 (2006.01)

(11) EE-EP 2694087 B1

(30) 01.04.2011US, 201161470666 P

(10) E010358

(96) 30.03.2012, 12713680.2
(97) 28.01.2015, EP 2694087
(54) Ainult B-hepatiidivirusnakkuse vdi B- ja
D-hepatiidiviiruse kombinatsiooni ja nendega sdotu
maksahaiguste ravi

Novartis AG

Lichtstrasse 35, CH-4056 Basel, CH

NAOUMOV, Nikolai

c/o Novartis Pharma AG, Postfach, CH-4002 Basel,
CH

Leevi Markus

Patendibiiroo K&osaar & Co OU
Tahe 94, 50107 Tartu, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

(73)

(72)

(74)

26.03.2015

(51) A61K 38/17 (2006.01)
A61K 38/21 (2006.01)
A61K 39/395 (2006.01)
A61K 48/00 (2006.01)
A61K 47/48 (2006.01)
A61P 37/00 (2006.01)
EE-EP 1423138 B1
10.08.2001EP, 01118811
20.06.2002EP, 02100735
01.08.2002, 02767299.7
24.12.2014, EP 1423138
IL-18 inhibiitorite kasutamine Ulitundlikkuséinete
puhul

Merck Serono SA

Centre Industriel, 1267 Coinsins, Vaud, CH
CHVATCHKO, Yolande

46, Chemin du Vuillonnex, CH-1232 Confignon, CH
KOSCO-VILBOIS, Marie

Le Crét, F-74270 Minzier, FR

Enn Urgas

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

(10) E010359

(11)
(30)

(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

16.03.2015

(51) A61K 38/28 (2006.01)

AB1K 38/26 (2006.01)

A61P 3/10 (2006.01)

A61K 47/20 (2006.01)

EE-EP 2498802 B1
13.11.2009DE, 102009052831
18.05.2010DE, 102010020902
11.11.2010, 10776998.6
07.01.2015, EP 2498802
GLP-1 agonisti, insuliini ja metioniini sisakla
ravimkompositsioon

Sanofi-Aventis Deutschland GmbH
Briuningstrasse 50, 65929 Frankfurt am Main, DE
HAGENDORF, Annika

c/o Sanofi-Aventis Deutschland GmbH,

65926 Frankfurt am Main, DE

HAUCK, Gerrit

c/o Sanofi-Aventis Deutschland GmbH,

65926 Frankfurt am Main, DE

MULLER, Werner

(10) E010360

(11)
(30)

(96)
(97)
(54)
(73)

(72)
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(74)

c/o Sanofi-Aventis Deutschland GmbH,
65926 Frankfurt am Main, DE
SCHOETTLE, Isabell

c/o Sanofi-Aventis Deutschland GmbH,
65926 Frankfurt am Main, DE
SIEFKE-HENZLER, Verena

c/o Sanofi-Aventis Deutschland GmbH,
65926 Frankfurt am Main, DE
TERTSCH, Katrin

c/o Sanofi-Aventis Deutschland GmbH,
65926 Frankfurt am Main, DE

Enn Urgas

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupdaev ~ 31.03.2015

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

(74)

A61K 38/46 (2006.01) (10) E010361
C12N 9/14 (2006.01)

C12N 1/02 (2006.01)

C12N 15/00 (2006.01)

CO7H 21/04 (2006.01)

EE-EP 2327414 B1

07.11.2002US, 290908

07.11.2003, 10011421.4

07.01.2015, EP 2327414
N-atsetlillgalaktoosamiin-4-sulfataasi  eellane,
ravimeetodid seda ensuimi kasutades ja meetodid
selle enstiimi tootmiseks ja puhastamiseks
BioMarin Pharmaceutical Inc.

371 Bel Marin Keys Boulevard, Suite 210, Novato,
CA 94949, US

Qin, Minmin

5281 Arrezzo Street, Pleasanton, CA 94588, US
Henstrand, John M.

3890 Whittle Avenue, Oakland, CA 94602, US
Zecherle, Gary N.

39 San Miguel Way, Novato, CA 94945, US
Wendt, Dan J.

496 La Vista Road, Walnut Creek, CA 94588, US
Chan, Wai-Pan

18845 California Street, Castro Valley, CA 94546,
us

Chen, Lin

783 Sweeney Street, San Francisco, CA 94134, US
Fitzpatrick, Paul A.

555 Pierce Street, 238, Albany, CA 94706, US
Starr, Christopher M.

19535 Seventh Street E., Sonoma, CA 95476, US
Swiedler, Stuart

6012 Auburn Avenue, Oakland, CA 94618, US
Harald Tehver

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev  27.03.2015

(51)

(11)
(30)

AG1K 39/15 (2006.01) (10) E010362
AG61P 1/00 (2006.01)

EE-EP 2233153 B1

17.08.2005GB, 0516944

18.10.2005GB, 0521164
05.05.2006(GB, 0608962
(96) 15.08.2006, 10159949.6
(97) 21.01.2015, EP 2233153
(54) HeterotllUpset ristkaitset pdhjustav rotaviiruse
vaktsiin
(73) GlaxoSmithKline Biologicals S.A.
rue de I'Institut, 89, 1330 Rixensart, BE
(72) Colau, Brigitte Desiree Alberte
GlaxoSmithKline Biologicals s.a., Rue de I'Instjtut
B-1330, Rixensart, BE
De Vos, Beatrice Arsene Virginie
GlaxoSmithKline Biologicals s.a., rue de I'Instjtut
B-1330, Rixensart, BE
(74) Leevi Markus
Patendibiiroo K&dosaar & Co OU
Tahe 94, 50107 Tartu, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupédev  06.04.2015

(51) AB61K 39/395 (2006.01) (10) E010363
CO7K 16/00 (2006.01)
CO7K 16/28 (2006.01)
CO7K 16/30 (2006.01)
(11) EE-EP 2073842 B1
(30) 10.09.2006EP, 06090162
18.09.2006EP, 06090171
13.10.2006EP, 06090190
04.05.2007EP, 07090094
(96) 10.09.2007, 07818090.8
(97) 31.12.2014, EP 2073842
(54) Mdueloidse leukeemia kasvajarakkude kasutus
antikehade ekspressiooniks
(73) Glycotope GmbH
Robert-Rdssle-Strasse 10, 13125 Berlin, DE
(72) GOLETZ, Steffen
Eichhornstr. 24, 16548 Glienicke-Nordbahn, DE
DANIELCZYK, Antje
Gontardstrasse 11, 16341 Panketal, DE
BAUMEISTER, Hans
Hochsitzweg 159, 14169 Berlin, DE
STAHN, Renate
Eupener Str. 11a, 13125 Berlin, DE
LOFFLER, Anja
Schulstr. 21, 16244 Eichhorst, DE
STOCKL, Lars
Mamlingerstr. 8, 12203 Berlin, DE
(74) Tonu Nelsas
AAA Patendibiiroo OU
Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupdev  23.03.2015

(51) A61K 47/10 (2006.01) (10) E010364
AB61K 47/44 (2006.01)
A61K 31/436 (2006.01)

(11) EE-EP 1928501 B1

(30) 29.09.2005,T, MI20051826

(96) 29.09.2006, 06842195.7

(97) 07.01.2015, EP 1928501

(54) Komplekt ravimite parenteraalseks manustamiseks
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(73) Infa S.A. c/o Medarex L.L.C., 521 Cottonwood Drive,
Via Franscini 10, 6850 Mendrisio, CH Milpitas, CA 95035, US
(72) VILLANI, Flavio (74) Tonu Nelsas
c/o Laboratorio Chimico Internazionale S.p.A., AAA Patendibiiroo OU
Via T. Salvini, 10, 1-20122 Milan, IT Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE
MAGRI, Paolo c/o INFA S.A. Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev
Via Franscini, 10, CH-6850 Mendrisio, CH
(74) Harald Tehver

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

Patendibiiroo Turvaja OU
Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE
23.03.2015

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

A61K 47/12 (2006.01)
AG61K 9/08 (2006.01)
A61K 31/7036 (2006.01)
A61K 9/72 (2006.01)
AG61K 9/00 (2006.01)
EE-EP 2662093 B1
09.05.2012US, 201261644700 P

18.04.2013, 13002039.9

14.01.2015, EP 2662093

Tobramiitsiini formulatsioon

NORTON HEALTHCARE LIMITED

Regent House 5-7 Broadhurst Gardens Swiss
Cottage, London NW6 3RZ, GB

Higham, David

Aston Lane North, Whitehouse Vale Industrial
Estate, Runcorn, WA7 3FA, GB

Hawkins, Kevin

Aston Lane North, Whitehouse Vale Industrial
Estate, Runcorn, WA7 3FA, GB

Leevi Markus

Patendibiiroo Kédosaar & Co OU

Tahe 94, 50107 Tartu, EE

(10) E010365

12.02.2015

(51)
(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

A61K 47/48 (2006.01)
CO7K 5/02 (2006.01)
CO7K 5/06 (2006.01)
EE-EP 2461830 B1
03.08.2009JS, 230932 P
11.08.2009US, 232883 P
02.08.2010, 10739817.4
24.09.2014, EP 2461830
Antiproliferatiivsed Uhendid, nende konjugaadid
meetodid ja kasutamine

E.R. SQUIBB & SONS, L.L.C.

Route 206 & Province Line Road, Princeton,

NJ 08540, US
CHENG, Heng

c/o Medarex L.L.C,,
Milpitas, CA 95035, US
CONG, Qiang

c/o Medarex L.L.C.,
Milpitas, CA 95035, US
GANGWAR, Sanjeev
c/o Medarex L.L.C,,
Milpitas, CA 95035, US
ZHANG, Qian

(10) E010366

521 Cottonwood Drive,

521 Cottonwood Drive,

521 Cottonwood Drive,

(51) A61K 47/48 (2006.01)
(11) EE-EP 2134371 B1

(30) 12.03.2007US, 906387 P
(96) 12.03.2008, 08742082.4
(97) 14.01.2015, EP 2134371
(54) Oligomeer-opioidi agonisti konjugaadid

(73) Nektar Therapeutics

455 Mission Bay Boulevard South Suite 100,

San Francisco CA 94158, US
RIGGS-SAUTHIER, Jennifer

7917 Smoke Rise Road, Huntsville, AL 35802, US
DENG, Bo-liang

222 Kyser Boulevard, Apt. 56, Madison, AL 35758,
us

RILEY, Timothy, Andrew

211 Morningwalk Lane, Huntsville, AL 35824, US
Enn Urgas

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

(10) E010367

(72)

(74)

27.03.2015

(51) A61IM 5/172 (2006.01)
AB1K 38/28 (2006.01)
AB1K 38/47 (2006.01)
A61P 5/50 (2006.01)
A61P 3/10 (2006.01)
EE-EP 2300046 B1
09.05.2008US, 127044 P
28.04.2008US, 125835 P
28.04.2009, 09739183.3
24.12.2014, EP 2300046
Ulikiire toimega insuliinikoostised

Halozyme, Inc.

11388 Sorrento Valley Road, San Diego, CA 92121,
us

FROST, Gregory, I.

13662 Mercado Drive, Del Mar, CA 92014, US
BILINSKY, Igor

104 Hawort St., San Diego CA 92122, US
VAUGHN, Daniel

2230 14th St., Encinitas CA 92024, US
SUGARMAN, Barry

7328 Celata Lane, San Diego CA 92129, US

Leevi Markus

Patendibiiroo Kéosaar & Co OU
Tahe 94, 50107 Tartu, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

(10) E010368

(11)
(30)

(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

17.03.2015

(51) A6IM 15/00 (2006.01)
(11) EE-EP 2502644 B1
(30) 18.05.2010S, 345763 P

(10) E010369
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(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

29.11.2010US, 417659 P

18.05.2011, 12003933.4

31.12.2014, EP 2502644

Doosiloendurid inhalaatorile, inhalaatorid jalli
neile

Ivax Pharmaceuticals Ireland

Unit 301 Industrial Park, Waterford, IE

Norton Waterford

Unit 301 Industrial Park, Waterford, IE

TEVA Parmaceuticals Ireland

Unit 301 Industrial Park, Waterford, IE

Fenlon, Derek

No. 1 Tailor Place, Enniscorthy, Co. Wexford, IE
Clancy, Paul

5, The Walk, Fairfield Park, Old Tranmore Road,
Waterford City, IE

Uschold, Robert Charles

236 Pierce Street, Leominster, MA 01453, US
Walsh, Declan

The Green, Gowran, Co. Kilkenny, IE

Kaar, Simon

Commeenaplaw, Donoughmore, Co. Cork, IE
Hazenberg, Jan Geert

No. 2 Kenny's Well Road, Kilkenny Co. Kilkenny,
IE

Buck, Dan Knockane

Annestown, Co. Waterford, |IE

Karg, Jeffrey A.

2 Whitehall Lane, Hopkinton, MA 01748, US
Marit Meinberg

Patendibiiroo Kéosaar & Co OU

Suur-Patarei 2, 10415 Tallinn, EE

29.01.2015

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

A61Q 19/00 (2006.01)

A61K 8/14 (2006.01)

AG61K 9/06 (2006.01)

AG61K 9/00 (2006.01)

AG61K 8/04 (2006.01)

BO1J 13/00 (2006.01)

EE-EP 2364693 B1
04.08.2005DE, 102005037844
04.08.2006, 11169258.8
17.12.2014, EP 2364693
Veevaba mitmefaasiline geelislisteem
Intendis GmbH

Max-Dohrn-Strasse 10, 10589 Berlin, DE
Franke, Patrick

McNair-Promenade 124, 14167 Berlin, DE
Enn Urgas

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

(10) E010370

12.03.2015

(51)

(11)
(96)
(97)

B23K 9/12 (2006.01)
B23K 9/18 (2006.01)
EE-EP 2414128 B1
01.04.2009, 09779235.2
25.02.2015, EP 2414128

(10) E010371

(54) Keevituspea ja keevituspeakomplekt kaarkeevitus
susteemile

ESAB AB

Box 8004, 402 77 Goteborg, SE
FAHLSTROM, Kennet

Norra Hovertorp, S-695 92 Laxa, SE
Marit Meinberg

Patendibiiroo K&osaar & Co OU
Suur-Patarei 2, 10415 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

(73)
(72)

(74)

23.03.2015

(51) B29C 65/74 (2006.01)
B42C 15/00 (2006.01)
EE-EP 1986840 B1
20.02.2006lT, MI20060303
10.07.2006, 06764118.3
26.11.2014, EP 1986840
Mitmesuguste toodete katmise seade

ColLibri® System S.p.A.

Via E. Cernuschi, 4, 20129 Milano, IT

FARNETI, Aldo

Via Bartolomeo D alviano, 73, 1-20146 Milano, IT
Lembit Mitt

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

(10) E010372

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

19.02.2015

(51)
(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

B41J 2/205 (2006.01)
EE-EP 2089234 B1
22.11.2006US, 562655
20.11.2007, 07864674.2
17.12.2014, EP 2089234
Digitaalne triikkimine plastikmahutitele

Plastipak Packaging, Inc.

41605 Ann Arbor Road, Plymouth, MI 48170, US
UPTERGROVE, Ronald L.

16095 Merion Court, Northville, Michigan 48168,
us

Marit Meinberg

Patendibiiroo K&osaar & Co OU
Suur-Patarei 2, 10415 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

(10) E010373

(72)

(74)

16.03.2015

(51) B41K 1/00 (2006.01)

B41K 1/38 (2006.01)

B41D 7/00 (2006.01)

B41D 7/04 (2006.01)
EE-EP 2687379 B1
20.07.2012)P, 2012162092
30.07.2012JP, 2012168052
25.01.2013JP, 2013011731
27.02.2013, 13156926.1
28.01.2015, EP 2687379
Poorse templi montaaZ, tootmise meetod ja seddm
selle tootmiseks
Shachihata Inc.

No. 69, 4-chome,
Nagoya-shi Aichi, JP

(10) E010374

(11)
(30)

(96)
(97)
(54)

(73)

Amazuka-cho, Nishi-ku,
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Abe, Eiji

c/o Shachihata Inc., No. 69, 4-chome, Amazuka-cho
Nishi-ku, Nagoya-shi, Aichi, JP

Uchida, Masayoshi

c/o Shachihata Inc., No. 69, 4-chome, Amazuka-cho
Nishi-ku, Nagoya-shi, Aichi, JP

Marit Meinberg

Patendibiiroo Kéosaar & Co OU

Suur-Patarei 2, 10415 Tallinn, EE

23.03.2015

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

B65B 31/04 (2006.01)
B65B 39/00 (2006.01)
B65B 1/42 (2006.01)
B65B 3/36 (2006.01)
B65B 39/08 (2006.01)
EE-EP 2076441 B1
26.10.2006SE, 0602259
25.10.2007, 07835141.8
07.01.2015, EP 2076441
Seade kokkupandavat titpi mahutite taitmiseks
Ecolean AB

Box 812, 251 08 Helsingborg, SE
GUSTAFSSON, Per

N. Villavagen 21 B, 237 34 Bjarred, SE

Marit Meinberg

Patendibiiroo K&dosaar & Co OU

Suur-Patarei 2, 10415 Tallinn, EE

(10) E010375

01.04.2015

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

B65D 83/46 (2006.01)
B65D 83/38 (2006.01)
B65D 83/48 (2006.01)
EE-EP 2668113 B1
27.01.2011EP, 11152417
20.01.2012, 12700502.3
31.12.2014, EP 2668113
Aerosoolmahuti ventiil
Altachem N.V.
Industrielaan 12, 9800 Deinze, BE
DHAENENS, Herman

Industrielaan 12, B-9800 Deinze, BE
DEMEY, Jordi

Industrielaan 12, B-9800 Deinze, BE
CLAERBOUT, Koen

Industrielaan 12, B-9800 Deinze, BE
ALDERWEIRELDT, Matthias
Industrielaan 12, B-9800 Deinze, BE
Marit Meinberg

Patendibiiroo Kéosaar & Co OU
Suur-Patarei 2, 10415 Tallinn, EE

(10) E010376

30.03.2015

(51)

C07C 233/11 (2006.01)
CO7D 233/64 (2006.01)
CO7D 209/16 (2006.01)
C07C 233/22 (2006.01)
CO7D 209/14 (2006.01)

(10) E010377

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)
(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

C07C 215/52 (2006.01)

C07D 209/18 (2006.01)

C07C 235/34 (2006.01)

A61K 31/417 (2006.01)

AB1K 31/4045 (2006.01)

A61K 31/405 (2006.01)

A61K 31/137 (2006.01)

A61K 31/165 (2006.01)

A61K 31/765 (2006.01)

AB61P 37/06 (2006.01)

EE-EP 1546088 B1

03.10.20020JS, 415508 P

01.10.2003, 03758581.7

17.12.2014, EP 1546088

Autoimmuunhaiguste, immunoallergiliste haiguyate
organi vOi koe transplantaadi aratduke reaktsiooni
ravil kasutatavad Uhendid

Novaremed Ltd.

Bareket St., POB 7018, 4917001 Tetah Tigwa, IL
KAPLAN, Eliahu

Tavor Street 11/2, 47228 Ramat-HaSharon, IL
Lembit Mitt

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

13.03.2015

(51)
(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)
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CO7D 213/75 (2006.01)

EE-EP 2435408 B1
29.05.2009DE, 102009023162
05.05.2010, 10718088.7
07.01.2015, EP 2435408
Meetod flupirtiini valmistamiseks
Corden Pharma International GmbH
Otto-Hahn-Strasse, 68723 Plankstadt, DE
JAS, Gerhard

Falkenhausenweg 15, 12249 Berlin, DE
FREIFELD, llia

Weitzesweg 2 e, 61118 Bad Vibel, DE
Raivo Koitel

Patendi- & Kaubamérgibiiroo Koitel OU
Tartu mnt 65, 10115 Tallinn, EE

(10) E010378

06.04.2015

(51)
(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

CO07D 213/81 (2006.01)
EE-EP 1797037 B1
29.09.2004EP, 04023131
20.09.2005, 05794785.5
17.12.2014, EP 1797037
Protsess  4-{4-[({[4-kloro-3-(trifluorometl)-
fentldl]lamino}-karbontidl)amino]fenoksi}-N-
mettulparidiin-2-karboksamiidi valmistamiseks
BAYER HEALTHCARE LLC

100 Bayer Boulevard, Whippany,

New Jersey 07981-0915, US

LOGERS, Michael

Niederradenberg 15, 42327 Wuppertal, DE
GEHRING, Reinhold

Wilhelm-Brockhaus-Weg 95, 42327 Wuppertal, DE
KUHN, Oliver

(10) E010379
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Kopernikusstr. 49, 67063 Ludwigshafen, DE
MATTHAUS, Mike

Filchnerweg 60, 42329 Wuppertal, DE
MOHRS, Klaus

Wildsteig 24, 42113 Wuppertal, DE
MULLER-GLIEMANN, Matthias

Holz 24, 42719 Solingen, DE

STIEHL, Jurgen

Rosenstr. 28, 45549 Sprockhdével, DE
BERWE, Mathias

Brunsberge 10, 45549 Sprockhdvel, DE
LENZ, Jana

Benzstr. 7, 42117 Wuppertal, DE
HEILMANN, Werner

Am Ringofen 21, 42327 Wuppertal, DE
Harald Tehver

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

16.03.2015

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

(74)

CO7D 213/82 (2006.01)
A61K 31/444 (2006.01)
A61P 35/00 (2006.01)
EE-EP 2563763 B1
30.04.2010US, 329710 P
29.04.2011, 11717917.6
31.12.2014, EP 2563763
N-(4-(2-amino-3-kloropuridiin-4-ttloks)-3-floo-
fentl)-4-etoksu-L-(4-fluorofentiil)-2-okso-1,2-
dihtdropdridiin-3-karboksamiidi sisaldavad farmat-
seutilised koostised

Bristol-Myers Squibb Company

Route 206 and Province Line Road, Princeton,

NJ 08543, US

BINDRA, Dilbir, S.

c/o Bristol-Myers Squibb Company, 1 Squibb Drive,
New Brunswick, New Jersey 08903, US
GOKHALE, Madhushree Yeshwant

c/o Bristol-Myers Squibb Company, 1 Squibb Drive,
New Brunswick, New Jersey 08903, US

NUNES, Cletus John

c/o Bristol-Myers Squibb Company, 1 Squibb Drive,
New Brunswick, New Jersey 08903, US

ROSSO, Victor W.

c/o Bristol-Myers Squibb Company, 1 Squibb Drive,
New Brunswick, New Jersey 08903, US
SCHROEDER, Gretchen, M.

c/o Bristol-Myers Squibb Company,

Route 206 & Province Line Road, Princeton,

New Jersey 08543, US

THAKUR, Ajit, B.

5 Disbrow Court, East Brunswick,

New Jersey 08816, US

YIN, Xiaotian

c/o Bristol-Myers Squibb Company, 1 Squibb Drive,
New Brunswick, New Jersey 08903, US

Lembit Mitt

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

(10) E010380
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18.03.2015

(51)

(11)
(30)

(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)
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CO07D 215/56 (2006.01)
A61K 31/47 (2006.01)
A61P 1/00 (2006.01)
A61P 3/00 (2006.01)
A61P 5/00 (2006.01)
A61P 11/00 (2006.01)
AB61P 25/00 (2006.01)
A61P 31/00 (2006.01)
EE-EP 1773816 B1
24.06.2004UJS, 582676 P
22.11.2004US, 630127 P
13.12.2004US, 635674 P
03.03.2005UsS, 658219 P
11.03.2005US, 661311 P
24.06.2005, 05791060.6
07.01.2015, EP 1773816
ATP-d siduva domeeni transporterite moduladtori
Vertex Pharmaceuticals Incorporated

50 Northern Avenue, Boston, MA 02210, US
HADIDA RUAH, Sarah, S.

2356 Torrey Pines, 16, La Jolla, CA 92037, US
HAZLEWOOD, Anna, R.

1369 Grand Avenue, San Diego, CA 92109, US
GROOTENHUIS, Peter, D., J.

4801 Riding Ridge Road, San Diego, CA 92130, US
VAN GOOR, Fredrick, F.

832 Ormond Court, San Diego, CA 02109, US
SINGH, Ashvani, K.

13597 Tiverton Road, San Diego, CA 02130, US
ZHOU, Jinglan

4466 Shorepointe Way, San Diego, CA 92130, US
MCCARTNEY, Jason

2274 Carol View Drive, Apt. 112,

Cardiff by the Sea, CA 92007, US

Lembit Mitt

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

(10) E010381

24.03.2015

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

CO07D 217/18 (2006.01)
C07D 401/06 (2006.01)
A61K 31/472 (2006.01)
AB1K 31/4725 (2006.01)
A61P 3/04 (2006.01)
AB1P 25/00 (2006.01)
EE-EP 1751111 B1
01.03.2004WO0, PCT/EP2004/002020
23.02.2005, 05804734.1

31.12.2014, EP 1751111

Asendatud 1,2,3,4-tetrahldroisokinoliini deasla
Actelion Pharmaceuticals Ltd.
Gewerbestrasse 16, 4123 Allschwil, CH
WELLER, Thomas

Hoelzlistrasse 58, CH-4102 Binningen, CH
KOBERSTEIN, Ralf

Belchenstrasse 17, 79539 Loérrach, DE
AISSAQUI, Hamed

(10) E010382
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4, allée de Griottes, F-68840 Pulversheim, FR
CLOZEL, Martine

Winterhalde 3b, CH-4102 Binningen, CH

FISCHLI, Walter

Obertorweg 64, CH-4123 Allschwil, CH

Leevi Markus

Patendibiiroo Kéosaar & Co OU

Tahe 94, 50107 Tartu, EE

11.03.2015

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

(74)
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C07D 231/14 (2006.01)
CO7D 233/90 (2006.01)
CO7D 249/06 (2006.01)
CO7D 261/18 (2006.01)
CO7D 403/12 (2006.01)
CO7D 413/12 (2006.01)
CO7D 417/12 (2006.01)
CO7D 207/327 (2006.01)
A61P 31/16 (2006.01)
EE-EP 2614052 B1
08.09.2010S, 380728 P
06.09.2011, 11758034.0
31.12.2014, EP 2614052
Uudsed piperasiini analoogid kui laia spektriga
gripiviiruste vastased ained

Bristol-Myers Squibb Company

Route 206 and Province Line Road, Princeton,

NJ 08543, US

CIANCI, Christopher, W.

c/o Bristol-Myers Squibb Company, 5 Research
Parkway, Wallingford Connecticut 06492, US
GERRITZ, Samuel

c/o Bristol-Myers Squibb Company, 5 Research
Parkway, Wallingford Connecticut 06492, US

LI, Guo

c/o Bristol-Myers Squibb Company, 5 Research
Parkway, Wallingford Connecticut 06492, US
PEARCE, Bradley, C.

c/o Bristol-Myers Squibb Company, 5 Research
Parkway, Wallingford Connecticut 06492, US
PENDRI, Annapurna

c/o Bristol-Myers Squibb Company, 5 Research
Parkway, Wallingford Connecticut 06492, US

SHI, Shuhao

c/o Bristol-Myers Squibb Company, 5 Research
Parkway, Wallingford Connecticut 06492, US
ZHAI, Weixu

c/o Bristol-Myers Squibb Company, 5 Research
Parkway, Wallingford Connecticut 06492, US
ZHU, Shirong

c/o Bristol-Myers Squibb Company, 5 Research
Parkway, Wallingford Connecticut 06492, US
Tdnu Nelsas

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

(10) E010383

16.03.2015

(51)

CO7D 231/14 (2006.01)
CO7D 401/12 (2006.01)

(10) E010384

(11)
(30)

(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)
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AOIN 43/56 (2006.01)

EE-EP 2576516 B1

15.11.2010EP, 10356033

27.07.2010US, 368030 P

03.06.2010EP, 10356019

01.06.2011, 11724405.3

17.12.2014, EP 2576516
N-[(het)artllalktll)]purasool(tio)karboksamida
nende heteroasendatud analoogid

Bayer Intellectual Property GmbH
Alfred-Nobel-Strasse 10, 40789 Monheim, DE
BENTING, Jurgen

Amselstrasse 7, 42799 Leichlingen, DE
BRAUN, Christoph

Benderstrasse 18, 40625 Dusseldorf, DE
COQUERON, Pierre-Yves

56 cours de la Liberté, F-69003 Lyon, FR
CRISTAU, Pierre

4 rue Marietton, F-69009 Lyon, FR

DAHMEN, Peter

Altebriuickerstrasse 63, 41470 Neuss, DE
DESBORDES, Philippe

14 rue du Docteur Mouisset, F-69006 Lyon, FR
GARY, Stéphanie

9 rue Simon Buisson,

F-69410 Champagne-au-Mont-d Or, FR
GREUL, Jorg

Am Sandberg 30a, 42799 Leichlingen, DE
HADANO, Hiroyuki

3-2-18 Gion Shimotsuke-shi,
Tochigi 329-0434, JP
KNOBLOCH, Thomas

11 domaine des Vignes,

F-69380 Chatillon d"Azergues, FR
MEISSNER, Ruth

Kuhlmannweg 35, 51375 Leverkusen, DE
WACHENDORFF-NEUMANN, Ulrike
Oberer Markenweg 85, 56566 Neuwied, DE
WILLMS, Lothar

Kdnigsteiner Strasse 50, 65719 Hofheim, DE
Enn Urgas

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

Shimotsuke-shi

16.03.2015

(51)
(11)
(30)

(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

C07D 231/16 (2006.01)
AOIN 43/56 (2006.01)
EE-EP 2576517 B1
15.11.2010EP, 10356032
27.07.2010US, 368003 P
03.06.2010EP, 10356020
01.06.2011, 11723939.2
17.12.2014, EP 2576517
N-[(het)arlllalkitl)]purasool(tio)karboksamiidid ja
nende heteroasendatud analoogid

Bayer Intellectual Property GmbH
Alfred-Nobel-Strasse 10, 40789 Monheim, DE
BENTING, Jurgen

Amselstrasse 7, 42799 Leichlingen, DE
COQUERON, Pierre-Yves

(10) E010385
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56 cours de la Liberté, F-69003 Lyon, FR
CRISTAU, Pierre

4 rue Marietton, F-69009 Lyon, FR

DAHMEN, Peter

Altebriickerstraf3e 63, 41470 Neuss, DE
DESBORDES, Philippe

14 rue du Docteur Mouisset, F-69006 Lyon, FR
GARY, Stéphanie

9 rue Simon Buisson,

F-69410 Champagne-au-Mont-d Or, FR
GREUL, Jérg

Am Sandberg 30a, 42799 Leichlingen, DE
HADANO, Hiroyuki

3-2-18 Gion Shimotsuke-shi,
Tochigi 329-0434, JP
MEISSNER, Ruth
Kuhimannweg 35, 51375 Leverkusen, DE
WACHENDORFF-NEUMANN, Ulrike
Oberer Markenweg 85, 56566 Neuwied, DE
Enn Urgas

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

Shimotsuke-shi

16.03.2015

(51)
(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)
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CO7D 239/91 (2006.01)
EE-EP 2346837 B1
26.06.2008US, 75952 P
24.06.2009, 09770937.2
04.03.2015, EP 2346837
Meetodid kinasolinooni derivaatide valmistarkise
RESVERLOGIX CORP.

300, 4820 Richard Road SW, Calgary, AB T3E 6L1,
CA

HANSEN, Henrik, C.

4903 Carney Road Nw, Calgary AB T2L 1E6, CA
CHOPADE, Shubham, P.

2537 Heathway Drive, Florence SC 29501, US
CITINENI, Janakiram, R.

3060 Drake Shore Drive, Florence SC 29501, US
SHORT, Robert, P.

207 W. Millstone Road, Florence SC 29505, US
YIANNIKOUROS, George, P.

1864 Brigadoone Lane, Florence SC 29505, US
Enn Urgas

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

(10) E010386

31.03.2015

(51)
(11)
(30)

(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

CO7D 249/08 (2006.01)
EE-EP 2118077 B1
08.02.2007JS, 900225 P
13.09.2007US, 993709 P
08.02.2008, 08725339.9
24.12.2014, EP 2118077
Triasooli Uhendid, mis moduleerivad HSP90
aktiivsust

Synta Pharmaceuticals Corp.

45 Hartwell Avenue, Lexington, MA 02421, US
CHIMMANAMADA, Dinesh, U.

(10) E010387

78 Summer Street, Unit A4, Arlington, MA 02474,
us

BURLISON, Joseph, A.

3 Hanson Road, North Reading, MA 01864, US
YING, Weiwen

31 Bayberry Road, Groton, MA 01450, US

SUN, Lijun

148 Depot Road, Harvard, MA 01451, US
SCHWEIZER, Stefan, Michael

1089 Natchez Pt. Apt.156, Memphis, TN 38103, US
ZHANG, Shijie

27 Lojko Drive, Nashua, NH 03062, US

DEMKO, Zachary

31b Saint James Avenue, Somerville, MA 02144,
us

JAMES, David

346 Congress Street Unit 514, Boston, MA 02210,
us

PRZEWLOKA, Teresa

23 Merrimack Meadows Lane, Tewksbury,
Massachusetts 01876, US
(74) Leevi Markus
Patendibiiroo Kéosaar & Co OU
Tahe 94, 50107 Tartu, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupdev  23.03.2015

(51)

(11)
(30)

(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

CO07D 267/20 (2006.01)
CO07D 281/16 (2006.01)
EE-EP 2343286 B1
28.10.2006US, 863347 P
10.01.2007US, 884287 P
26.10.2007, 11152576.2
31.12.2014, EP 2343286
Dibenso [b,f][1,4]oksasepiini derivaadid kistzioni
deatsetulaasi inhibiitorid

MethylGene, Inc.

1155 Rene-Levesque Blvd, W.Suite 4000, Montreal,
Quebec H3B 3V2, CA

Forum Pharmaceuticals Inc.

500 Arsenal Street, Watertown, MA 02472, US
Deziel, Robert

546 Chester Avenue, Mount-Royal, QC H3R 1W9,
CA

Leit, Silvana.

27 Rolland-Laniel, Kirkland QC H9J 4A5, CA
Beaulieu, Patrick.

724, Place de Monaco Apt 87, Laval, QC H7N 6G3,
CA

Chantigny, Yves Andre.

212 Champlain, Pincourt, QC J7V 5E6, CA
Mancuso, John

500 Valois St. Unit 4, Vaudreuil QC J7V IT4, CA
Tessier, Pierre.

491 Wolfe Street, Hawkesbury, ON K6A 1V8, CA
Shapiro, Gideon.

5507 Nw 80th Avenue, Gainesville, FL 32653, US
Chesworth, Richard.

88 Kingston Street Unit 5f, Boston, MA 02111, US
Smil, David

Apt 907-380 Rive Boisee, Montreal, Qc H8Z 3K4,

(10) E010388
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CA

Harald Tehver

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

13.03.2015

(51)

(11)
(30)

(96)
(97)

(54)
(73)

(72)

(74)

CO7D 271/06 (2006.01)

AB1K 31/4245 (2006.01)
AG61P 1/18 (2006.01)

AG61P 3/00 (2006.01)

AG61P 3/04 (2006.01)

AG61P 3/06 (2006.01)

AG61P 3/10 (2006.01)

A61P 7/10 (2006.01)

A61P 9/04 (2006.01)

A61P 9/10 (2006.01)

A61P 9/12 (2006.01)

AG61P 13/12 (2006.01)

AG61P 19/06 (2006.01)

AG61P 25/00 (2006.01)

AG61P 27/12 (2006.01)

A61P 31/00 (2006.01)

AG61P 43/00 (2006.01)
EE-EP 2628733 B1
04.02.2011)P, 2011022325
14.10.2010JP, 2010231471
13.10.2011, 11832583.6
24.12.2014, EP 2628733
Atsiullbenseeni derivaat
Daiichi Sankyo Company Limited

3-5-1, Nihonbashi-Honcho, Chuo-ku,

Tokyo 103-0023, JP

YAMANOI, Shigeo

c/o Daiichi Sankyo Company, Limited, 1-2-58,
Hiromachi, Shinagawa-ku, Tokyo 140-8710, JP
KATAGIRI, Takahiro

c/o Daiichi Sankyo Company, Limited, 1-2-58,
Hiromachi, Shinagawa-ku, Tokyo 140-8710, JP
NAMIKI, HIDENORI

c/o Daiichi Sankyo Company, Limited, 1-2-58,
Hiromachi, Shinagawa-ku, Tokyo 140-8710, JP
HATTA, Madoka

c/o Daiichi Sankyo Company, Limited, 1-2-58,
Hiromachi, Shinagawa-ku, Tokyo 140-8710, JP
MATSUMOTO, Koji

c/o Daiichi Sankyo Company, Limited, 1-2-58,
Hiromachi, Shinagawa-ku, Tokyo 140-8710, JP
TAKAHASHI, Kanako

c/o Daiichi Sankyo Company, Limited, 1-2-58,
Hiromachi, Shinagawa-ku, Tokyo 140-8710, JP
YOSHITOMI, Tomomi

c/o Daiichi Sankyo Company, Limited, 1-2-58,
Hiromachi, Shinagawa-ku, Tokyo 140-8710, JP
OCHIAI, Yuichi

c/o Daiichi Sankyo Company, Limited, 1-2-58,
Hiromachi, Shinagawa-ku, Tokyo 140-8710, JP
Tdnu Nelsas
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A61P 3/10 (2006.01)
AB1P 29/00 (2006.01)
A61P 37/06 (2006.01)
A61P 35/00 (2006.01)
A61P 35/04 (2006.01)
A61P 37/00 (2006.01)
EE-EP 2344465 B1
20.10.2008GB, 0819182
19.10.2009, 09741441.1
07.01.2015, EP 2344465
(R)-5-[3-kloro-4-(2,3-dihtidroksupropoksi)-bens
[z]ulideen]-2-([Z]-proplilimino)-3e-tolill-
tiasolidiin-4-ooni kristalsed vormid

Actelion Pharmaceuticals Ltd.

Gewerbestrasse 16, 4123 Allschwil, CH
BONHAM, Nicholas

18 St. Christophers Place, Oxford, OX4 2HS, GB
BUCHMANN, Stephan

c/o Actelion Pharmaceuticals Ltd,
Gewerbestrasse 16, CH-4123 Allschwil, CH
EBERLIN, Alex

Stanley Road, Cambridge

Cambridgeshire CB5 8LW, GB

IMBODEN, Christoph

Romerstrasse 12, 4114 Hofstetten, CH

VON RAUMER, Markus

c/o Actelion Pharmaceuticals Ltd,
Gewerbestrasse 16, CH-4123 Allschwil, CH
Leevi Markus

Patendibiiroo Kéosaar & Co OU

Tahe 94, 50107 Tartu, EE

(10) E010390
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(30)
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(97)
(54)

CO07D 401/12 (2006.01)
CO07D 401/14 (2006.01)
CO07D 407/14 (2006.01)
CO07D 413/14 (2006.01)
CO07D 471/04 (2006.01)
CO07D 491/048 (2006.01)
A61K 31/437 (2006.01)
A61K 31/4439 (2006.01)
A61K 31/444 (2006.01)
A61K 31/497 (2006.01)
A61K 31/506 (2006.01)
A61P 9/00 (2006.01)
A61P 25/28 (2006.01)
A61P 29/00 (2006.01)
A61P 37/00 (2006.01)
EE-EP 2454250 B1
22.12.2009US, 289263 P
13.07.2009US, 225076 P
13.07.2009US, 225079 P
12.07.2010, 10733116.7
14.01.2015, EP 2454250
Apoptoosi signaali reguleerivad kinaasi-inhiiid
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Gilead Sciences, Inc.

333 Lakeside Drive, Foster City, CA 94404, US
CORKEY, Britton

355 Buena Vista Ave East, Apt 415,

San Francisco CA 94117, US

GRAUPE, Michael

1131 Banyan Way, Pacifica, California 94044, US
KOCH, Keith

384 Baker Lane, Erie CO 80516, US

MELVIN, Lawrence S.

7623 Crestview Drive, Longmont CO 80504, US
NOTTE, Gregory

707 Highland Ave Apt 2, San Mateo CA 94401, US
Tonu Nelsas
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CO7D 413/06 (2006.01)
CO7D 413/14 (2006.01)
A61K 31/445 (2006.01)
AB1K 31/4245 (2006.01)
AG61P 25/00 (2006.01)
EE-EP 2758394 B1
19.09.2011IN, CH32032011
05.01.2012, 12716662.7
18.02.2015, EP 2758394
Heteroartuli Ghendid kui 5-HT4-retseptori ligah
Suven Life Sciences Limited

Serene Chambers Road No. 5, Avenue 7, Banjara
Hills, Hyderabad 500 034, Andhra Pradesh, IN
NIROGI, Ramakrishna

Suven Life Sciences Limited, Serene Chambers,
Road - 5, Avenue - 7, Banjara Hills, Hyderabad,
Andhra Pradesh 500 034, IN

MOHAMMED, Abdul Rasheed

Suven Life Sciences Limited, Serene Chambers,
Road - 5, Avenue - 7, Banjara Hills, Hyderabad,
Andhra Pradesh 500 034, IN

YARLAGADDA, Suresh

Suven Life Sciences Limited, Serene Chambers,
Road - 5, Avenue - 7, Banjara Hills, Hyderabad,
Andhra Pradesh 500 034, IN

RAVELLA, Srinivasa Rao

Suven Life Sciences Limited, Serene Chambers,
Road - 5, Avenue - 7, Banjara Hills, Hyderabad
Andhra Pradesh 500 034, IN

SHINDE, Anil Karbhari

Suven Life Sciences Limited, Serene Chambers,
Road - 5, Avenue - 7, Banjara Hills, Hyderabad,
Andhra Pradesh 500 034, IN

KAMBHAMPATI, Ramasastri

Suven Life Sciences Limited, Serene Chambers,
Road - 5, Avenue - 7, Banjara Hills, Hyderabad,
Andhra Pradesh 500 034, IN

ROAYAPALLEY, Praveen Kumar

Suven Life Sciences Limited, Serene Chambers,
Road - 5, Avenue - 7, Banjara Hills, Hyderabad,
Andhra Pradesh 500 034, IN
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JAYARAJAN, Pradeep

Suven Life Sciences Limited, Serene Chambers,
Road - 5, Avenue - 7, Banjara Hills, Hyderabad,

Andhra Pradesh 500 034, IN

BHYRAPUNENI, Gopinadh

Suven Life Sciences Limited, Serene Chambers,
Road - 5, Avenue - 7, Banjara Hills, Hyderabad,

Andhra Pradesh 500 034, IN

PATNALA, Sriramachandra Murthy

Suven Life Sciences Limited, Serene Chambers,
Road - 5, Avenue - 7, Banjara Hills, Hyderabad,

Andhra Pradesh 500 034, IN

RAVULA, Jyothsna

Suven Life Sciences Limited, Serene Chambers,
Road - 5, Avenue - 7, Banjara Hills, Hyderabad,

Andhra Pradesh 500 034, IN

JASTI, Venkateswarlu

Suven Life Sciences Limited, Serene Chambers,
Road - 5, Avenue - 7, Banjara Hills, Hyderabad,

Andhra Pradesh 500 034, IN
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C07D 471/04 (2006.01)
CO07D 487/04 (2006.01)
A61K 31/437 (2006.01)
EE-EP 2480546 B1
24.09.2009:P, 09171253
21.09.2010, 10760968.7
31.12.2014, EP 2480546
Imidasopdridiini voi imidasopurimidiini deriveal
fosfodiesteraasi 10A inhibiitoritena
F.Hoffmann-La Roche AG

Grenzacherstrasse 124, 4070 Basel, CH
ALBERATI, Daniela

Lindenberg 2a, CH-4058 Basel, CH

ALVAREZ SANCHEZ, Rubén

31c, rue des Champs, F-68128 Rosenau, FR
BLEICHER, Konrad

Reichsgrafenstrasse 16, 79102 Freiburg, DE
FLOHR, Alexander

Nachtigallenweg 9, 79540 Loerrach, DE
GROEBKE ZBINDEN, Katrin

Laubibergstrasse 61, 4410 Liestal, CH
KOERNER, Matthias

Kolpingstrasse 10, 79639 Grenzach-Wyhlen, DE
KUHN, Bernd

Hinterlindenweg 26a, CH-4153 Reinach BL, CH
PETERS, Jens-Uwe

Winkelmatten 8, 79639 Grenzach-Wyhlen, DE
RUDOLPH, Markus

Loewenbergstrasse 24, CH-4059 Basel, CH
Hackett, Sean James

Marks & Clerk, Alpha Tower, Suffolk Street
Queensway, Birmingham B1 1TT, EE
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CO07D 471/16 (2006.01)
CO07D 487/06 (2006.01)
C07D 519/00 (2006.01)

A61K 31/437 (2006.01)

A61K 31/4375 (2006.01)

A61K 31/4985 (2006.01)

A61K 31/536 (2006.01)

A61P 31/04 (2006.01)

EE-EP 2344495 B1

07.10.2008W0O, PCT/IB2008/054109
13.03.2009WO, PCT/IB2009/051059
30.06.2009WO0, PCT/IB2009/052843
06.10.2009, 09740759.7

31.12.2014, EP 2344495

Antibiootilised tritsiiklilised oksasolidinoortigndid
Actelion Pharmaceuticals Ltd.
Gewerbestrasse 16, 4123 Allschwil, CH
HUBSCHWERLEN, Christian

c/o Actelion Pharmaceuticals Ltd,
Gewerbestrasse 16, CH-4123 Allschwil, CH
RITZ, Daniel

c/o Actelion Pharmaceuticals Ltd,
Gewerbestrasse 16, CH-4123 Allschwil, CH
RUEEDI, Georg

c/o Actelion Pharmaceuticals Ltd,
Gewerbestrasse 16, CH-4123 Allschwil, CH
SURIVET, Jean-Philippe

c/o Actelion Pharmaceuticals Ltd,
Gewerbestrasse 16, CH-4123 Allschwil, CH
ZUMBRUNN ACKLIN, Cornelia

c/o Actelion Pharmaceuticals Ltd,
Gewerbestrasse 16, CH-4123 Allschwil, CH
Leevi Markus
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CO7D 471/08 (2006.01)

CO7D 487/08 (2006.01)

C07D 519/00 (2006.01)

A61K 31/529 (2006.01)

A61K 31/535 (2006.01)

A61P 31/04 (2006.01)

EE-EP 2666774 B1
18.01.2008US, 11533 P
15.01.2009, 13180969.1
07.01.2015, EP 2666774
Beetalaktamaasi inhibiitorid
Merck Sharp & Dohme Corp.
126 East Lincoln Avenue, Rahway, NJ 07065, US
Blizzard, Timothy A.

Merck Sharp & Dohme Corp., 126 East Lincoln
Avenue, Rahway, NJ New Jersey 07065-0907, US
Chen, Helen

Merck Sharp & Dohme Corp., 126 East Lincoln
Avenue, Rahway, NJ New Jersey 07065-0907, US
Gude, Candido

Merck Sharp & Dohme Corp., 126 East Lincoln
Avenue, Rahway, NJ New Jersey 07065-0907, US
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Hermes, Jeffrey D.

Merck Sharp & Dohme Corp., 126 East Lincoln
Avenue, Rahway, NJ New Jersey 07065-0907, US
Imbriglio, Jason E.

Merck Sharp & Dohme Corp., 126 East Lincoln
Avenue, Rahway, NJ New Jersey 07065-0907, US
Kim, Seongkon

Merck Sharp & Dohme Corp., 126 East Lincoln
Avenue, Rahway, NJ New Jersey 07065-0907, US
Wu, Jane Y.

Merck Sharp & Dohme Corp., 126 East Lincoln
Avenue, Rahway, NJ New Jersey 07065-0907, US
Ha, Sookhee

Merck Sharp & Dohme Corp., 126 East Lincoln
Avenue, Rahway, NJ New Jersey 07065-0907, US
Mortko, Christopher J.

Merck Sharp & Dohme Corp., 126 East Lincoln
Avenue, Rahway, NJ New Jersey 07065-0907, US
Mangion, lan

Merck Sharp & Dohme Corp., 126 East Lincoln
Avenue, Rahway, NJ New Jersey 07065-0907, US
Rivera, Nelo

Merck Sharp & Dohme Corp., 126 East Lincoln
Avenue, Rahway, NJ New Jersey 07065-0907, US
Ruck, Rebecca T.

Merck Sharp & Dohme Corp., 126 East Lincoln
Avenue, Rahway, NJ New Jersey 07065-0907, US
Shevlin, Michael

Merck Sharp & Dohme Corp., 126 East Lincoln
Avenue, Rahway, NJ New Jersey 07065-0907, US
Lembit Mitt
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CO07D 487/04 (2006.01)
A61K 31/519 (2006.01)
A61P 11/00 (2006.01)

A61P 11/06 (2006.01)

A61P 17/00 (2006.01)

AG61P 19/02 (2006.01)

AG61P 35/00 (2006.01)
EE-EP 2630149 B1
18.10.2010TW, 099135360
19.10.2010WO0O, PCT/EP2010/065746
18.10.2011, 11787742.3

24.12.2014, EP 2630149

Kinasoliin-4(3H)-ooni derivaadid, kasutamiseks
P13-kinaasi inhibiitoritena

Respivert Limited

50-100 Holmers Farm Way, High Wycombe,
Buckinghamshire, HP12 4EG, GB
KING-UNDERWOOD, John

(10) E010396

Moorend Cottage, School Lane, Pendock,
Worcestershire GL19 3PW, GB

ITO, Kazuhiro

c/o Respivert Limited, Imperial College

Biolncubator Level 1, Bessemer Building, Imperial
College London SW7 2AZ, GB
MURRAY, Peter John
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Sunny Bank, Brightling Road, Robertsbridge,
East Sussex TN32 5EJ, GB

BROOKEFIELD, Frederick Arthur

c/o Evotec (UK) Limited, 114 Milton Park,
Abingdon, Oxfordshire OX14 4SA, GB

BROWN, Christopher John

c/o Evotec (UK) Limited, 114 Milton Park,
Abingdon, Oxfordshire OX14 4SA, GB
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C07D 495/04 (2006.01)
A61K 31/4365 (2006.01)
A61P 7/02 (2006.01)
A61P 9/10 (2006.01)
EE-EP 2448945 B1
27.05.2010US, 348914 P
22.04.2010US, 326882 P
16.06.2010US, 355304 P
08.04.2010US, 322165 P
07.04.2011, 117151449
07.01.2015, EP 2448945
Prasurgeeli soolade kristallvormid

Teva Pharmaceutical Industries Ltd.

5 Basel Street P.O. Box 3190, 49131 Petah Tigva,
IL

TUKSAR, Mihaela

Slemenice 36, 40000 Cakovec, HR

BILJAN, Tomislav

Glogovnicke Bune 9, 48260 Krizevci, HR
ZEGARAC, Miroslav

Siget 20c, 10020 Zagreb, HR

Lembit Mitt

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

(10) E010397

27.03.2015

(51)
(11)
(30)

(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

C07J 43/00 (2006.01)
C07J 31/00 (2006.01)
EE-EP 2428519 B1
24.08.2004GB, 0418900
24.08.2004GB, 0418901
24.08.2004S, 603558 P
23.08.2005, 11178005.2
21.01.2015, EP 2428519
Koostis 17-vinuultriflaatide  kui
valmistamiseks

BTG International Limited

5 Fleet Place, London, Greater London EC4M 7RD,
GB

Bury, Paul

BTG International Limited, 5 Fleet Place,

London EC4M 7RD, GB
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CO7K 5/062 (2006.01)
CO7K 5/06 (2006.01)
CO7K 5/08 (2006.01)
C07C 309/15 (2006.01)
C07D 207/16 (2006.01)
C07D 209/20 (2006.01)
CO07D 217/24 (2006.01)
C07D 233/64 (2006.01)
C07D 291/02 (2006.01)
C07D 333/24 (2006.01)
C12P 11/00 (2006.01)
AB61K 38/07 (2006.01)
AB1K 38/08 (2006.01)
AB1P 25/28 (2006.01)
CO7K 5/083 (2006.01)
CO7K 5/068 (2006.01)
EE-EP 2089417 B1
12.10.2006US, 851039 P
12.04.2007US, 911459 P
12.10.2007, 07875176.5
31.12.2014, EP 2089417
Meetodid, Uhendid, kompositsioonid ja vehiikuli
3-amino-1-propaansulfoonhappe manustamiseks
BHI Limited Partnership

275 Armand-Frappier Boulevard, Laval,

QC H7V 4A7, CA

KONG, Xianqi

12 Papillon Street, Dollard-des-Ormeaux,

Québec H9B 337, CA

ATFANI, Mohamed

4121 Boul. Notre-Dame Apt. 302, Laval, Québec
H7W 1T2, CA

BACHAND, Benoit

2129 John McCurdy, St-Laurent, Québec H4R 3H8,
CA

BOUZIDE, Abderrahim

410 62e Avenue, Apt. 303, Laval, Québec H7V 2G7,
CA

CIBLAT, Stephane

325 du St-Sacrement Apt. 403, Montreal,

Québec H2Y 1Y1, CA

LEVESQUE, Sophie

8290 rue du Labour, Mirabel, Québec J7N 1V3, CA
MIGNEAULT, David

4545 Hurtubise, Laval, Québec H7T 2T6, CA
VALADE, Isabelle

320 rue des Cerisiers, Ste Marthe sur le Lac,
Quebec JON 1PO, CA

WU, Xinfu

442 rue de Saint-Servan, Laval, Québec H7X 4B4,
CA

DELORME, Daniel

793 rue Charbonneau, St-Lazare, Québec J7T 2B2,
CA
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EE-EP 2470555 B1
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24.12.2014, EP 2470555
Kolistiini puhastamise meetod
kolistiini komponendid

Xellia Pharmaceuticals ApS

P.O. Box 1736, 2300 Kgbenhaven, DK
KOCH, Torben

Radkildevej 62, DK-2400 Kgbenhavn NV, DK
OVERBALLE-PEDERSEN, Carsten
Sandholtvej 10, DK-2650 Hvidovre, DK
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CO7K 14/78 (2006.01)
GO1IN 33/574 (2006.01)
GO1N 33/68 (2006.01)
EE-EP 1572225 B1
23.08.2002US, 405494 P
21.04.2003US, 419462
20.08.2003, 03793149.0
24.12.2014, EP 1572225
Trombospondiini fragmendid ja nende kasutamine
vahi kliinilistes analliusides ning antikehade jstee
sidumisagenside genereerimine

W2 Holdings, Inc.

Widener Building, Suite 500 1339 Chestnut Street,
Philadelphia, PA 19107, US

Williams, Kevin Jon

425 Wister Road, Wynnewood, Philadelphia,

PA 19096, US

Alla Hammalov
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CO7K 1/18 (2006.01)

CO7K 16/28 (2006.01)

CO7K 16/22 (2006.01)

EE-EP 2215117 B1
30.10.2007JS, 983825 P
29.10.2008, 08844379.1
31.12.2014, EP 2215117
Antikehade puhastamine
kromatograafiaga
Genentech, Inc.

1 DNA Way, South San Francisco, CA 94080-4990,
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LEBRETON, Benedicte Andree

1880 Vallejo Street 3, San Francisco, CA 94123, US
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O CONNOR, Deborah Ann

1641 Cedar Street, San Carlos, CA 94070, US
SAFTA, Aurelia
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CA 94596, US

SHARMA, Mandakini

563 Montego Terrace, Sunnyvale, CA 94089, US
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EE-EP 2231707 B1
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24.12.2014, EP 2231707
MIF-vastased antikehad
Baxter International Inc.
One Baxter Parkway, Deerfield, IL 60015, US
Baxter Healthcare S.A.

Thurgauerstrasse 130, 8152 Glattpark (Opfikon), CH
Dyax Corporation

300 Technology Square, 8th Floor, Cambridge,
MA 02139, US

KERSCHBAUMER, Randolf
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SCHEIFLINGER, Friedrich

Michelbeuerngasse 4/17, A-1090 Vienna, AT
RIEGER, Manfred
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THIELE, Michael

Linke Bahngasse 9/24, A-1030 Vienna, AT
MUDDE, C. Geert

Hochmayrstrasse 31, A-2384 Breitenfurt, AT
MUELLBERG, Juergen

81 Gleason Road, Lexington, MA 02420, US
HOET, Rene

Egelinglaan 45, 3705 TB Zeist, NL
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Regeneron Pharmaceuticals, Inc.

777 Old Saw Mill River Road, Tarrytown,

NY 10591, US

ALLISON, Dan

55th Avenue Ne, Lake Forest Park, WA 98155, US
RAPORT, Carol

18618 34th Avenue Se, Bothell, WA 98012, US
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CO7K 16/28 (2006.01)

CO7K 16/00 (2006.01)

C12N 15/82 (2006.01)
EE-EP 2368913 B1
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HO4N
HO4N
HO4N
HO4N

19/00 (2014.01)
19/33 (2014.01)
19/117 (2014.01)
19/119 (2014.01)
19/50 (2014.01)
19/176 (2014.01)
19/82 (2014.01)
19/11 (2014.01)
HO4N 19/593 (2014.01)
HO4N 19/182 (2014.01)
EE-EP 2713618 B1
02.07.2008/S, 77592 P
01.09.2008KR, 20080085914

(10) E010430
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(96) 02.07.2009, 13196512.1 Cheon, Min-Su
(97) 11.03.2015, EP 2713618 (601) 337-65 Woncheon-dong, Yeongtong-gu,
(54) Kujutise dekodeerimise meetod Suwon-si, Gyeonggi-do, KR
(73) Samsung Electronics Co., Ltd Han, Woo-Jin
129, Samsung-ro, Yeongtong-gu, Suwon-si, 102-1104 Acropark Apt., 296-6 Woncheon-dong,
Gyeonggi-do 443-742, KR Yeongtong-gu, Suwon-si, Gyeonggi-do, KR
(72) Alshina, Elena (74) Kaie Puur
202-1305 Hwanggol Maeul 2-danji Apt, Patendibiiroo RestMark Metida OU
Yeongtong-dong, Yeongtong-gu, Suwon-si, Kompanii 1c, 51004 Tartu, EE
Gyeonggi-do, KR Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev
Alshin, Alexander
202-1305 Hwanggol Maeul 2-danji Apt,
Yeongtong-dong, Yeongtong-gu, Suwon-si, (51) HO4W 4/14 (2009.01) (10) E010432
Gyeonggi-do, KR HO4W 4/16 (2009.01)
Seregin, Vadim HO4W 8/18 (2009.01)
147-601 Hwanggoi Maeul 1-danji Apt, HO4W 8/24 (2009.01)
Yeongtong-dong, Yeongtong-gu, Suwon-si, HO4M 1/725 (2006.01)
Gyeonggi-do, KR (11) EE-EP 2658293 B1
Shlyakhov, Nikolay (96) 23.04.2012, 12165145.9
214-301 Hankuk Apt, 1054-3 Yeongtong-dong, (97) 26.11.2014, EP 2658293
Yeongtong-gu, Suwon-si, Gyeonggi-do, KR (54) Uhendamiskatse teavitus
Koroteev, Maxim (73) TeliaSonera AB
248-1805 Hwanggol Maeul 2-danji  Apt, Stureplan 8, 106 63 Stockholm, SE
Yeongtong-dong, Yeongtong-gu, Suwon-si, (72) Masteika, Marijus
Gyeonggi-do, KR V. Kreves 33-21, KAUNAS, LT
(74) TOnu Nelsas ) (74) Kaie Puur
AAA Patendibiiroo OU Patendibiiroo RestMark Metida OU
Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE Kompanii 1c, 51004 Tartu, EE
Patendikirjelduse tolke esitamise kuupaev ~ 20.03.2015 Ppatendikirjelduse télke esitamise kuupaev

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

HO4N
HO4N
HO4N
HO4N
HO4N
HO4N
HO4N
HO4N
HO4N
HO4N
HO4N
HO4N
HO4N
HO4N

19/50 (2014.01)

19/503 (2014.01)

19/139 (2014.01)

19/30 (2014.01)

19/33 (2014.01)

19/537 (2014.01)

19/176 (2014.01)

19/70 (2014.01)

19/119 (2014.01)

19/46 (2014.01)

19/122 (2014.01)

19/61 (2014.01)

19/96 (2014.01)

19/137 (2014.01)

HO4N 19/157 (2014.01)

HO4N 19/543 (2014.01)
EE-EP 2629528 B1
08.12.2009KR, 20090121400
08.12.2010, 13167742.9
18.03.2015, EP 2629528
Meetod ja seade video kodeerimiseks juhuslikku
sektsioonimist kasutava liikumise prognoosimise tee
ning meetod ja seade video dekodeerimiseks

(10) E010431

juhuslikku sektsioonimist kasutava liikumise
prognoosimise teel

Samsung Electronics Co., Ltd

129, Samsung-ro, Yeongtong-gu, Suwon-si,
Gyeonggi-do 443-742, KR

Lee, Sun-li

105-1201 Poonglim Apt., Pungdeokcheon 1-dong,
Suji-gu, Yongin-si, Gyeonggi-do, KR

20.02.2015
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LD4A. MUUDATUSED EUROOPA PATENTIDES

Teade avaldatakse "Euroopa patentide valjaandroiseckitsiooni kohaldamise seaduse” 8§ 13 I6ike 3ehlus

Eesti Registreeringu| Euroopa patendikirjelduse Rahvusvahelise patendi- Muudatuse lthiiseloomustus
Patendilehe number tlke ja publikatsiooni klassifikatsiooni indeksid
number number

2011, 6 | E005861 EE-EP 2173568 B2 B42D 15/10 Muudeatienglikirjelduse tblget
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EE PATENDILEHT 5/2015, 15.05.2015

TZ4A. REGISTREERINGU ANDMETE PARANDUSED JA MUUDATUSED

Eesti Regist- Rahvusvahelise Avaldatud andmed Parandatud ja muudetud andmed Kood
Patendi- reeringu patendiklassi- (WIPO
lehe number fikatsiooni indeksid ST.17)
number
2015, 3 E010139 | CO7C 59/42 University of Southern University of Southern
C07C 69/732 Cdlifornia Cdlifornia
3716 South Hope Street, 1150 South Olive Street, TD4A
Suite 313, Suite 2300,
Los Angeles Los Angeles, CA 90015, US
CA 90007-4344, US
2015, 3 E010156 | CO7D 261/20 Toyama Chemical Co., TOYAMA CHEMICAL CO.,
C07C 67/303 Ltd. LTD.
C07C 69/738 2-5, Nishishinjuku 2-5, Nishishinjuku 3-chome, TD4A
CO7D 311/14 3-chome, Shinjuku-ku, Shinjuku-ku,
C07B 61/00 Tokyo, JP Tokyo 160-0023, JP
C07C 67/03
2015, 3 E010157 | CO7D 261/20 Toyama Chemical Co., TOYAMA CHEMICAL CO.,
C07C 67/303 Ltd. LTD.
C07C 69/738 2-5, Nishishinjuku 2-5, Nishishinjuku 3-chome, TD4A
CO7D 311/14 3-chome, Shinjuku-ku, Shinjuku-ku,
C07B 61/00 Tokyo, JP Tokyo 160-0023, JP
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PZ4A. EUROOPA PATENTIDE OIGUSLIKU STAATUSE MUUDATU SED

Eesti Regist- Rahvusvahelise Viimasena enne muudatust Uue patendiomaniku andmed Kood
Patendi- reeringu patendiklassi- patendiregistrisse kantud (WIPO
lehe number fikatsiooni patendiomaniku andmed ST. 17)
number indeksid
2010,4 | EO004414 C22B 34/12 | Blumbergs, Ervins Baltic Titan Limited PC4A
F27B 3/08 Raina iela 73-60, SUITE 75,
Jurmala 2011, LV 2 OLD BROMPTON ROAD,
Baltic Titan Limited LONDON SW7 3DQ, GB
25 Holyoake Walk,
London N2 0JX, GB
2010,5 | EO004468 A61K 9/50 | GP Pharm S.A. GP Pharm S.A. PC4A
A61K 31/20 Poligono Industrial Els Poligono Industrial Els
A61P 3/06 Vinyets-Els Fogars Ctra. Vinyets-Els Fogars Ctra.
AB1K 9/16 Comarcal 244, km 22, Comarcal 244, km 22,
A61K 9/48 08777 Sant Quinti Mediona | 08777 Sant Quinti Mediona
Barcelona, ES Barcelona, ES
Defiante Farmacéutica, S.A. | Sigma-Tau Industrie
Rua dos Ferreiros, Farmaceutiche Riunite S.p.A.
260 9000 082 Funchal, Viale Shakespeare, 47,
Madeira, PT 00144 Rome, IT
2014, 2 | E006445( A61K 38/00 | Link Genomics, Inc. Kyoto Biopharma, Inc. PC4A
Il osa A61K 9/08 2-1-8/4F, 1-7 Kagano 4-chome,
PZAA A61K 47/04 Nihombashi-Horidomecho, | Ogaki-shi,
AB1K 47/26 Chuo-ku, Gifu 503-0006, JP
A61P 31/04 103-0012 Tokyo, JP
AB61K 47/40
2013,5 | EO008234 CO07C 231/02| UCL Business Plc. Canbex Therapeutics Limited| PC4A
CO07C 233/68 | The Network Building, The Network Building, 97
CO07C 231/12 | 97 Tottenham Court Road, | Tottenham Court Road,
London W1T 4TP, GB London W1T 4TP, GB
2013,5 | EO008235 CO7C 233/68| UCL Business PLC Canbex Therapeutics Limited| PC4A
CO07C 233/77 | The Network Building, The Network Building,
CO7C 63/04 97 Tottenham Court Road, | 97 Tottenham Court Road,
CO07C 69/78 London W1T 4TP, GB London W1T 4TP, GB
A61K 31/167
A61K 31/192
A61K 31/216
A61K 31/235
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MZ4A. EUROOPA PATENTIDE KEHTIVUSE LOPPEMINE EESTIS

Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-
fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
I6ppemise kuupaev

Kood
(WIPO ST. 17)

2006, 3

E000324

B22D 19/02
B22D 19/06
B22D 19/08

30.09.2014

MM4A

2007, 2

E000868

A61K 31/397
AB61K 45/06
A61P 17/00

30.09.2014

MM4A

2007, 4

E001275

GO01B 21/04
G01B 21/20
G01B 9/02
GO01M 11/02

30.09.2014

MM4A

2007, 5

E001335

B65D 19/18
B65D 19/38

30.09.2014

MM4A

2007, 6

E001535

CO7K 1/22
GO1IN 33/15

30.09.2014

MM4A

2008, 1

E001607

AB61K 31/428
A61P 3/10

30.09.2014

MM4A

2008, 1

E001663

C07D 207/00

30.09.2014

MM4A

2008, 5

E002284

B43M 3/00
B43M 3/04

30.09.2014

MM4A

2008, 5

E002340

CO09D 11/00
B41M 3/14
GO7D 7/12

30.09.2014

MM4A

2009, 1

E002631

A61K 31/397
A61K 45/06
CO07D 205/08
A61P 9/00

30.09.2014

MM4A

2009, 1

E002797

GO6T 1/00
GO6T 15/70
GO6K 9/00

30.09.2014

MM4A

2009, 1

E002801

HO1L 31/0352
HO1L 31/042
HO1L 31/05

30.09.2014

MM4A

2009, 2

E002824

A47J 31/00
A47J 31/46
A47]) 31/54

30.09.2014

MM4A

2009, 2

E002908

CO07D 209/48
CO7D 239/54
CO07D 405/10
CO07D 403/10
A61K 31/505
A61K 31/4035
A61K 31/506
AB1P 29/00

30.09.2014

MM4A
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Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-

fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
I6ppemise kuupaev

Kood
(WIPO ST. 17)

2009, 3

E003128

CO07D 401/04
CO07D 401/14
CO7D 401/12
A61K 31/4025
A61K 31/4709
AB61K 31/4725
A61P 25/00
AG61P 9/10

30.09.2014

MM4A

2009, 5

E003380

A23L 1/29
A23C 9/20

07.04.2015

MF4A

2009, 6

E003600

BO5B 7/08

30.09.2014

MM4A

2010, 3

E004238

C12N 15/82

30.09.2014

MM4A

2010, 4

E004270

A23L 1/211

30.09.2014

MM4A

2010, 5

E004582

C12N 7/00
AB1K 39/12

30.09.2014

MM4A

2011, 2

E005147

C22B 34/24
HO1G 9/052
B22F 9/24

30.09.2014

MM4A

2011, 3

E005192

A23L 1/00
C12G 3/00

30.09.2014

MM4A

2011, 3

E005242

A61K 39/145
C12Q 1/70

30.09.2014

MM4A

2011, 3

E005243

AB1K 39/145
C12Q 1/70

30.09.2014

MM4A

2011, 3

E005246

A61K 49/00
A61P 35/02
A61K 31/00
AB61K 31/506

30.09.2014

MM4A

2011, 4

E005563

FO1IN 3/025
FOIN 3/08

30.09.2014

MM4A

2011, 4

E005564

FOLIN 3/025
FO1IN 3/08

30.09.2014

MM4A

2011, 5

E005587

AO1IN 25/24
AOIN 25/30
AO1N 47/40
AOIN 51/00

30.09.2014

MM4A

2011,5

EO005704

CO7D 471/04
A61K 31/519
A61P 35/00

30.09.2014

MM4A

2011, 6

E005804

A61K 9/08
AB1K 9/19
A61K 47/20
AB1K 47/26
A61K 31/185
AB61K 31/675
A61P 35/00

30.09.2014

MM4A
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Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-

fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
I6ppemise kuupaev

Kood
(WIPO ST. 17)

2012, 1

E006156

CO7K 7/64
A61P 31/14

30.09.2014

MM4A

2012, 3

E006549

CO7D 417/04
CO7D 417/08
CO7D 417/12
CO7D 277/64
CO7D 487/04
A61K 31/428
AB61K 51/04
A61P 9/10

30.09.2014

MM4A

2012, 4

E006710

B61L 1/20
B61L 5/06

30.09.2014

MM4A

2012, 4

E006795

FO02B 1/12

30.09.2014

MM4A

2012, 5

E006836

A23L 2/44
C12H 1/14

30.09.2014

MM4A

2012,5

E006880

A61K 39/12
A61P 31/06
A61P 31/10
A61P 31/12

30.09.2014

MM4A

2012, 5

E006882

AB1K 39/145
C12Q 1/70

30.09.2014

MM4A

2012, 6

E007239

F16B 5/02
B62D 17/00
F16B 19/02
F16B 35/04
F16B 43/00

30.09.2014

MM4A

2013, 1

E007265

AOIN 33/18
AO1N 43/50
AOIN 25/04
AO1P 13/00

30.09.2014

MM4A

2013,1

EO007335

AB1L 27/16
AB1L 27/26
AGLL 27/44
A61L 27/50
AG1L 24/00
A61L 24/04

30.09.2014

MM4A

2013, 2

E007618

CO07D 309/04
CO7D 405/12
A61K 31/435
AG61P 9/00

30.09.2014

MM4A

2013, 3

EO007748

AB1K 9/20
AB61K 9/28
A61K 31/133
A61K 47/38
A61K 31/00

30.09.2014

MM4A

2013, 5

E008196

AB1P 37/04
C12N 5/0783
AB61K 35/14
A61K 35/24

30.09.2014

MM4A




EE PATENDILEHT 5/2015, 15.05.2015 Ilosa MZ4A
Eesti Registreeringu Rahvusvahelise patendiklassi- Patendi kehtivuse Kood
Patendilehe number fikatsiooni indeksid I6ppemise kuupaev (WIPO ST. 17)
number
2013,5 E008311 FO1D 25/00 30.09.2014 MM4A
FO02C 7/04
2013, 5 E008329 G02C 5/22 30.09.2014 MM4A
G02C 5/10
2013, 6 E008448 B65D 6/18 30.09.2014 MM4A
2013, 6 E008497 CO07D 401/12 30.09.2014 MM4A
CO7D 401/14
CO07D 403/12
2014, 1 E008699 B65D 1/42 30.09.2014 MM4A
B65D 6/18
B65D 85/34
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11 OSA
MEDITSIINITOODETE JA TAIMEKAITSETOODETE
TAIENDAYV KAITSE
AALlY. TAIENDAVA KAITSE TAOTLUSED
(21) C20150014 (21) C20150017
(22) 08.04.2015 (22) 15.04.2015
(71) Pharmacyclics, Inc (71) PTC Therapeutics, Inc.
995 East Arques Avenue, Sunnyvale, CA 94085, US 100 Corporate Court, Middlesex Business Center,
(68) E006386 South Plainfield, NJ 07080, US
(54) Brutoni turosiinkinaasi inhibiitorid (68) E010158
(92) EU/1/14/945, 23.10.2014 (54) 1,2,4-oksadiasool-bensoehappe Uhendid ja nende
(93) EU/1/14/945, 23.10.2014 kasutamine nonsensi parssimiseks ja haiguse
(95) Ibrutiniib ravimiseks
(74) Tonu Nelsas (92) EU/1/13/902, 05.08.2014
AAA Patendibiroo OU (93) EU/1/13/902, 05.08.2014
Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE (95) Atalureen
(74) Kaie Puur
Patendibiiroo RestMark Metida OU
(21) C20150015 Kompanii 1c, 51004 Tartu, EE
(22) 09.04.2015
(71) AbbVie Bahamas Ltd
Sassoon House, Shirley Street & Victoria Avenue,
New Providence, Nassau, BS
(68) E006115
(54) Infektsioonivastased purimidiinid ja nende
kasutamine
(92) EU/1/14/983, 19.01.2015
(93) EU/1/14/983, 19.01.2015
(95) Dasabuviir
(74) Tonu Nelsas
AAA Patendibiiroo OU
Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE
(21) C20150016
(22) 09.04.2015
(71) AbbVie Bahamas Limited
Sassoon House, Shirley Street & Victoria Avenue,
New Providence, Nassau, BS
(68) E008269
(54) C-hepatiidi viiruse inhibiitorid
(92) EU/1/14/982, 19.01.2015
(93) EU/1/14/982, 19.01.2015
(95) Ombitasviir
(74) Tonu Nelsas

AAA Patendibiiroo OU
Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE
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FGL1Y. TAIENDAVA KAITSE ANDMINE

(11) 00129
(94) 21.04.2025
(21) C20120015
(22) 04.07.2012
(71) Genmab A/S
Bredgade 34, P.O. Box 9068, 1260 Copenhagen K,
DK
(68) E006773
(54) CD20-vastased inimese monoklonaalsed antikehad
(92) K(2010)2578 21.04.2010
(93) K(2010)2578 21.04.2010
(95) Arzerra - Ofatumumab
(74) Riho Pikkor
Patendibiiroo Turvaja OU
Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE
(11) 00130
(94) 21.01.2029
(21) C20140020
(22) 03.07.2014
(71) VIV Healthcare Company
Five Moore Drive, Research Triangle Park,
NC 27709, US
Shionogi & Co., Ltd.
1-8, Doshomachi 3 chome, Chuo-Ku,
Osaka 541-0045, JP
(68) E008814
(54) Polutsukliline karbamouulpuridooni derivaat|leti
on tugev HIV integraasi inhibeeriv toime
(92) K(2014)305 (I6plik), 21.01.2014
(93) K(2014)305 (I6plik), 21.01.2014
(95) Dolutegraviir
(74) Leevi Markus
Patendibiiroo Kaosaar & Co OU
Tahe 94, 50107 Tartu, EE
(11) 00131
(94) 15.05.2028
(21) C20140021
(22) 11.07.2014
(71) AstraZeneca AB
SE-151 85, Sodertélje, SE
(68) E001250
(54) C-aruulglukosiidist SGLT2 inhibiitorid ja meeto
(92) K(2014)308 (I6plik), 21.01.2014
(93) K(2014)308 (I6plik), 21.01.2014
(95) Dapagliflosiin/metformiin
(74) Tonu Nelsas

AAA Patendibiiroo OU
Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

(11)
(94)
(21)
(22)
(71)

(68)
(54)
(92)
(93)
(95)
(74)

00132

30.04.2029

C20140032

02.10.2014

Glaxo Group Limited

980 Great West Road, Brentford,
Middlesex TW8 9GS, GB
E007176

Muskariinse atsetuilkoliini retseptori antacpbiai
EU/1/14/922, 30.04.2014
EU/1/14/922, 30.04.2014
Umeklidiinbromiid

Leevi Markus

Patendibiiroo Kédosaar & Co OU
Tahe 94, 50107 Tartu, EE
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TF1Y. TAIENDAVA KAITSE MUUDATUSED JA PARANDUSED

Eesti Taotluse Avaldatud andmed Parandatud andmed Kood|
Patendilehe number (WIPO
number ST. 17)

2015, 4 00124 | (92) K(2013)6241 (I8plik), 23.09.2013 2)(B(2013)6214 (I6plik), 23.09.2013  TZ1Y




EE PATENDILEHT 5/2015, 15.05.2015 V osa Loendid

V OSA
LOENDID

FG4A. VALJAANTUD PATENTIDE SUSTEMAATILINE LOEND

Rahvusvahelise Patendi number
patendiklassifikat-

siooni indeks
A23K 3/02 05746
A47K 3/34 05747
Ci2M 1/00 05748

FG4A. VALJAANTUD PATENTIDE PATENDITAOTLUSTE NUMBRIL INE LOEND

Patenditaotluse Patendi number
number

P201300010 05747
P201300016 05748
P201300027 05746
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FG4A. EESTIS KEHTIVATE EUROOPA PATENTIDE SUSTEMAATI LINE LOEND
Rahvusvahelise | Registreeringu | Patendikirjelduse tdlke
patendiklassifikat- number number
siooni indeks

A01G 23/083 E010332 EE-EP 2271198 B1 C07D 231/14 E010383 EE-EP 2614052 B1
AO1H 5/00 E010333 EE-EP 2465340 B1 CO7D 231/14 E010384 EE-EP 2576516 B1
AO1H 5/00 E010334 EE-EP 2465341 B1 C07D 231/16 E010385 EE-EP 2576517 B1
AO1IN 43/90 E010335 EE-EP 2427058 B1 CO7D 239/91 E010386 EE-EP 2346837 B1
AO1N 47/36 E010336 EE-EP 1571908 B1 CO07D 249/08 E010387 EE-EP 2118077 B1
A23K 1/16 E010337 EE-EP 1715755 B1 CO7D 267/20 E010388 EE-EP 2343286 B1
A23L 1/48 E010338 EE-EP 2624703 B1 C07D 271/06 E010389 EE-EP 2628733 B1
A24F 47/00 E010339 EE-EP 2493342 B1 CO7D 277/54 E010390 EE-EP 2344465 B1
A43B 7/14 E010340 EE-EP 2732716 B1 C07D 401/12 E010391 EE-EP 2454250 B1
A61G 7/05 E010341 EE-EP 2322129 B1 CO07D 413/06 E010392 EE-EP 2758394 B1
A61J 3/07 E010342 EE-EP 2595596 B1 CO7D 471/04 E010393 EE-EP 2480546 B1
A61K 8/73 E010343 EE-EP 2618811 B1 CO7D 471/06 E010394 EE-EP 2344495 B1
A61K 9/06 E010344 EE-EP 2315581 B1 C07D 471/08 E010395 EE-EP 2666774 B1
A61K 9/28 E010345 EE-EP 2566472 B1 CO7D 487/04 E010396 EE-EP 2630149 B1
A61K 31/13 E010346 EE-EP 2515889 B1 CO07D 495/04 E010397 EE-EP 2448945 B1
A61K 31/22 E010347 EE-EP 1761257 B1 CO07J 43/00 E010398 EE-EP 2428519 B1
A61K 31/355 E010348 EE-EP 1888059 B1 CO7K 5/062 E010399 EE-EP 2089417 B1
A61K 31/357 E010349 EE-EP 2061458 B1 CO7K 7/62 E010400 EE-EP 2470555 B1
A61K 31/4188 E010350 EE-EP 2729143 B1 CO7K 14/78 E010401 EE-EP 1572225 B1
A61K 31/4196 E010351 EE-EP 2614824 B1 CO7K 16/06 E010402 EE-EP 2215117 B1
A61K 31/445 E010352 EE-EP 1803456 B1 CO7K 16/24 E010403 EE-EP 2231707 B1
A61K 31/56 E010353 EE-EP 1734970 B1 CO7K 16/24 E010404 EE-EP 2470671 B1
A61K 31/567 E010354 EE-EP 2552404 B1 CO7K 16/28 E010405 EE-EP 2368913 B1
A61K 31/70 E010355 EE-EP 2101789 B1 CO7K 16/28 E010406 EE-EP 1781705 B1
A61K 38/06 E010356 EE-EP 2125871 B1 CO7K 16/40 E010407 EE-EP 2152755 B1
A61K 38/08 E010357 EE-EP 2505204 B1 Cc0o8C 1/04 E010408 EE-EP 2714748 B1
A61K 38/13 E010358 EE-EP 2694087 B1 C08G 65/32 E010409 EE-EP 1922350 B1
A61K 38/17 E010359 EE-EP 1423138 B1 CO8K 3/34 E010410 EE-EP 2601251 B1
A61K 38/28 E010360 EE-EP 2498802 B1 CO09K 5/04 E010411 EE-EP 1751245 B1
A61K 38/46 E010361 EE-EP 2327414 B1 C12N 9/26 E010412 EE-EP 2163643 B1
A61K 39/15 E010362 EE-EP 2233153 B1 C12N 15/113 E010413 EE-EP 2287305 B1
A61K 39/395 E010363 EE-EP 2073842 B1 Cl12Q 1/68 E010414 EE-EP 2522744 B1
A61K 47/10 E010364 EE-EP 1928501 B1 Cl12Q 1/68 E010415 EE-EP 2489743 B1
A61K 47/12 E010365 EE-EP 2662093 B1 Cl12Q 1/68 E010416 EE-EP 2425017 B1
A61K 47/48 E010366 EE-EP 2461830 B1 C12Q 1/70 E010417 EE-EP 2470676 B1
A61K 47/48 E010367 EE-EP 2134371 B1 EO1D 21/00 E010418 EE-EP 1639203 B1
A61M 5/172 E010368 EE-EP 2300046 B1 EO1F 8/00 E010419 EE-EP 2601352 B1
A61M 15/00 E010369 EE-EP 2502644 B1 EO1H 5/06 E010420 EE-EP 2203606 B1
A61Q 19/00 E010370 EE-EP 2364693 B1 EO3D 13/00 E010421 EE-EP 1657370 B1
B23K 9/12 E010371 EE-EP 2414128 B1 EO3F 5/04 E010422 EE-EP 2620561 B1
B29C 65/74 E010372 EE-EP 1986840 B1 E04G 11/50 E010423 EE-EP 2370650 B1
B41J 2/205 E010373 EE-EP 2089234 B1 F24D 13/02 E010424 EE-EP 1899655 B1
B41K 1/00 E010374 EE-EP 2687379 B1 F26B 23/02 E010425 EE-EP 2230477 B1
B65B 31/04 E010375 EE-EP 2076441 B1 F26B 23/10 E010426 EE-EP 2275763 B1
B65D 83/46 E010376 EE-EP 2668113 B1 GO03G 15/00 E010427 EE-EP 2335120 B1
C07C 233/11 E010377 EE-EP 1546088 B1 HO1R 103/00 E010428 EE-EP 2565990 B1
CO07D 213/75 E010378 EE-EP 2435408 B1 HO2K 19/24 E010429 EE-EP 2647111 B8
CO7D 213/81 E010379 EE-EP 1797037 B1 HO4N 19/00 E010430 EE-EP 2713618 B1
CO07D 213/82 E010380 EE-EP 2563763 B1 HO4N 19/50 E010431 EE-EP 2629528 B1
CO7D 215/56 E010381 EE-EP 1773816 B1 HO4W 4/14 E010432 EE-EP 2658293 B1
C07D 217/18 E010382 EE-EP 1751111 B1
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FG4A. EESTIS KEHTIVATE EUROOPA PATENTIDE NUMBRILINE LOEND

Registreeringu
number

Patendikirjelduse
tolke number

E010332
E010333
E010334
E010335
E010336
E010337
E010338
E010339
E010340
E010341
E010342
E010343
E010344
E010345
E010346
E010347
E010348
E010349
E010350
E010351
E010352
E010353
E010354
E010355
E010356
E010357
E010358
E010359
E010360
E010361
E010362
E010363
E010364
E010365

EE-EP 2271198 B1
EE-EP 2465340 B1
EE-EP 2465341 B1
EE-EP 2427058 B1
EE-EP 1571908 B1
EE-EP 1715755 Bl
EE-EP 2624703 B1
EE-EP 2493342 B1
EE-EP 2732716 B1
EE-EP 2322129 B1
EE-EP 2595596 B1
EE-EP 2618811 B1
EE-EP 2315581 B1
EE-EP 2566472 B1
EE-EP 2515889 B1
EE-EP 1761257 B1
EE-EP 1888059 B1
EE-EP 2061458 B1
EE-EP 2729143 B1
EE-EP 2614824 B1
EE-EP 1803456 B1
EE-EP 1734970 B1
EE-EP 2552404 B1
EE-EP 2101789 B1
EE-EP 2125871 B1
EE-EP 2505204 B1
EE-EP 2694087 B1
EE-EP 1423138 B1
EE-EP 2498802 B1
EE-EP 2327414 B1
EE-EP 2233153 B1
EE-EP 2073842 B1
EE-EP 1928501 B1
EE-EP 2662093 B1

E010366
E010367
E010368
E010369
E010370
E010371
E010372
E010373
E010374
E010375
E010376
E010377
E010378
E010379
E010380
E010381
E010382
E010383
E010384
E010385
E010386
E010387
E010388
E010389
E010390
E010391
E010392
E010393
E010394
E010395
E010396
E010397
E010398
E010399

EE-EP 2461830 B1
EE-EP 2134371 B1
EE-EP 2300046 B1
EE-EP 2502644 B1
EE-EP 2364693 B1
EE-EP 2414128 B1
EE-EP 1986840 B1
EE-EP 2089234 B1
EE-EP 2687379 B1
EE-EP 2076441 B1
EE-EP 2668113 B1
EE-EP 1546088 B1
EE-EP 2435408 B1
EE-EP 1797037 B1
EE-EP 2563763 B1
EE-EP 1773816 B1
EE-EP 1751111 B1
EE-EP 2614052 B1
EE-EP 2576516 B1
EE-EP 2576517 B1
EE-EP 2346837 B1
EE-EP 2118077 B1
EE-EP 2343286 B1
EE-EP 2628733 B1
EE-EP 2344465 B1
EE-EP 2454250 B1
EE-EP 2758394 B1
EE-EP 2480546 B1
EE-EP 2344495 B1
EE-EP 2666774 B1
EE-EP 2630149 B1
EE-EP 2448945 B1
EE-EP 2428519 B1
EE-EP 2089417 B1

E010400
E010401
E010402
E010403
E010404
E010405
E010406
E010407
E010408
E010409
E010410
E010411
E010412
E010413
E010414
E010415
E010416
E010417
E010418
E010419
E010420
E010421
E010422
E010423
E010424
E010425
E010426
E010427
E010428
E010429
E010430
E010431
E010432

EE-EP 2470555 B1
EE-EP 1572225 B1
EE-EP 2215117 B1
EE-EP 2231707 B1
EE-EP 2470671 B1
EE-EP 2368913 B1
EE-EP 1781705 B1
EE-EP 2152755 B1
EE-EP 2714748 B1
EE-EP 1922350 B1
EE-EP 2601251 B1
EE-EP 1751245 B1
EE-EP 2163643 B1
EE-EP 2287305 B1
EE-EP 2522744 B1
EE-EP 2489743 B1
EE-EP 2425017 B1
EE-EP 2470676 B1
EE-EP 1639203 B1
EE-EP 2601352 B1
EE-EP 2203606 B1
EE-EP 1657370 B1
EE-EP 2620561 B1
EE-EP 2370650 B1
EE-EP 1899655 B1
EE-EP 2230477 B1
EE-EP 2275763 B1
EE-EP 2335120 B1
EE-EP 2565990 B1
EE-EP 2647111 B8
EE-EP 2713618 B1
EE-EP 2629528 B1
EE-EP 2658293 B1
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FG4A. EESTIS KEHTIVATE EUROOPA PATENTIDE PATENDIKIR JELDUSE
TOLGETE NUMBRILINE LOEND

Patendikirjelduse Registreeringu

t6lke number number
EE-EP 1423138 B1 E010359 EE-EP 2231707 B1 E010403 EE-EP 2502644 B1 E010369
EE-EP 1546088 B1 E010377 EE-EP 2233153 B1 E010362 EE-EP 2505204 B1 E010357
EE-EP 1571908 B1 E010336 EE-EP 2271198 B1 E010332 EE-EP 2515889 B1 E010346
EE-EP 1572225 B1 E010401 EE-EP 2275763 B1 E010426 EE-EP 2522744 B1 E010414
EE-EP 1639203 B1 E010418 EE-EP 2287305 B1 E010413 EE-EP 2552404 B1 E010354
EE-EP 1657370 B1 E010421 EE-EP 2300046 B1 E010368 EE-EP 2563763 B1 E010380
EE-EP 1715755 B1 E010337 EE-EP 2315581 B1 E010344 EE-EP 2565990 B1 E010428
EE-EP 1734970 B1 E010353 EE-EP 2322129 Bl E010341 EE-EP 2566472 B1 E010345
EE-EP 1751111 B1 E010382 EE-EP 2327414 B1 E010361 EE-EP 2576516 B1 E010384
EE-EP 1751245 B1 E010411 EE-EP 2335120 B1 E010427 EE-EP 2576517 B1 E010385
EE-EP 1761257 B1 E010347 EE-EP 2343286 B1 E010388 EE-EP 2595596 B1 E010342
EE-EP 1773816 B1 E010381 EE-EP 2344465 B1 E010390 EE-EP 2601251 B1 E010410
EE-EP 1781705 B1 E010406 EE-EP 2344495 B1 E010394 EE-EP 2601352 B1 E010419
EE-EP 1797037 B1 E010379 EE-EP 2346837 B1 E010386 EE-EP 2614052 B1 E010383
EE-EP 1803456 B1 E010352 EE-EP 2364693 B1 E010370 EE-EP 2614824 B1 E010351
EE-EP 1888059 B1 E010348 EE-EP 2368913 B1 E010405 EE-EP 2618811 B1 E010343
EE-EP 1899655 B1 E010424 EE-EP 2370650 B1 E010423 EE-EP 2620561 B1 E010422
EE-EP 1922350 B1 E010409 EE-EP 2414128 B1 E010371 EE-EP 2624703 B1 E010338
EE-EP 1928501 B1 E010364 EE-EP 2425017 B1 E010416 EE-EP 2628733 B1 E010389
EE-EP 1986840 B1 E010372 EE-EP 2427058 B1 E010335 EE-EP 2629528 B1 E010431
EE-EP 2061458 B1 E010349 EE-EP 2428519 B1 E010398 EE-EP 2630149 B1 E010396
EE-EP 2073842 B1 E010363 EE-EP 2435408 B1 E010378 EE-EP 2647111 B8 E010429
EE-EP 2076441 B1 E010375 EE-EP 2448945 B1 E010397 EE-EP 2658293 B1 E010432
EE-EP 2089234 B1 E010373 EE-EP 2454250 B1 E010391 EE-EP 2662093 B1 E010365
EE-EP 2089417 B1 E010399 EE-EP 2461830 B1 E010366 EE-EP 2666774 B1 E010395
EE-EP 2101789 B1 E010355 EE-EP 2465340 B1 E010333 EE-EP 2668113 B1 E010376
EE-EP 2118077 B1 E010387 EE-EP 2465341 B1 E010334 EE-EP 2687379 B1 E010374
EE-EP 2125871 B1 E010356 EE-EP 2470555 B1 E010400 EE-EP 2694087 B1 E010358
EE-EP 2134371 B1 E010367 EE-EP 2470671 B1 E010404 EE-EP 2713618 B1 E010430
EE-EP 2152755 B1 E010407 EE-EP 2470676 B1 E010417 EE-EP 2714748 B1 E010408
EE-EP 2163643 B1 E010412 EE-EP 2480546 B1 E010393 EE-EP 2729143 B1 E010350
EE-EP 2203606 B1 E010420 EE-EP 2489743 B1 E010415 EE-EP 2732716 Bl E010340
EE-EP 2215117 B1 E010402 EE-EP 2493342 B1 E010339 EE-EP 2758394 B1 E010392

EE-EP 2230477 B1 E010425 EE-EP 2498802 B1 E010360
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AALY. TAIENDAVA KAITSE TAOTLUSTE NUMBRILINE LOEND

Taiendava kaitse | Aluspatendi Ravimi/taimekaitsevahendi Eesti Vabariigis
taotluse number number kehtiva esmase midgiloa number
C20150014 E006386 EU/1/14/945, 23.10.2014
C20150015 E006115 EU/1/14/983, 19.01.2015
C20150016 E008269 EU/1/14/982, 19.01.2015
C20150017 E010158 EU/1/13/902, 05.08.2014

FG1Y. TAIENDAVA KAITSE TUNNISTUSTE NUMBRILINE LOEND

b

Tunnistuse Téiendava kaitse | Aluspatendi Ravimi/taimekaitsevahendi Eesti Vabariigi
number taotluse number number kehtiva esmase midgiloa number
00129 C20120015 E006773 K(2010)2578
00130 C20140020 E008814 K(2014)305 (I8plik)
00131 C20140021 E001250 K(2014)308 (I5plik)
00132 C20140032 E007176 EU/1/14/922
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VI OSA. PATENDIALASED OIGUSAKTID JA MUU INFO

RIIKLIKUS PATENDIVOLINIKE REGISTRIS REGISTREERITUD

(seisuga 9. jaanuar 2015)

PATENDIVOLINIKE NIMEKIRI

Register on asutatud 1. septembril 2001. a Vabavigitsuse 7. augusti 2001. a maéarusega nr 27kIfRi

patendivolinike registri asutamine ja registri pidse pdhimaarus” (RT | 2001, 70, 426) patendivilindeaduse § 21 alusel

(RT 12001, 27, 151).

TEGEVUSVALDKOND: LEIUTIS (PATENT, KASULIK MUDEL), M

Kristina AASNA

Arno ANIJALG

Aivo ARULA

Alla HAMMALOV

Juhan HAMMALOV

Patendibliroo Kéosaar & Co
ou

Tahe 94, 50107 Tartu
telefon: 738 3051
telefaks: 738 3055

e-post: info@kaosaar.ee
http://www.kaosaar.ee
vOorkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo Ustervall OU
Kivi 21-6

51009 Tartu

telefon: 744 1980

telefaks: 744 1785

e-post: anijalg@ustervall.ee
http://www.ustervall.ee
vOdrkeeled: saksa, vene

Patendibiroo Kéosaar & Co
ou

Téahe 94

50107 Tartu

telefon: 738 3051
telefaks: 738 3055

e-post: info@kaosaar.ee
http://www.kaosaar.ee
vddrkeeled: inglise, vene

INTELS Patendibiiroo OU

Magasini 12

51005 Tartu

telefon: 742 0401

telefaks: 742 0326

e-post: intels@intels.ee
http://www.intels.ee
vdorkeeled: inglise, poola, vene

INTELS Patendibiiroo OU
Magasini 12
51005 Tartu
telefon: 742 0401
telefaks: 742 0326
e-post: intels@intels.ee
http://www.intels.ee

vddrkeeled: inglise, saksa, vene

Uno JAAGER

Sirje KAHU

Lembit KALEV

Anneli KAPP

Urmas KAULER

IKROLULITUSTE TOPOLOOGIA

Inseneribiiroo Uneko OU
Raath 51a, 80010 Parnu
telefon: 447 1021
telefaks: 447 1001
GSM: 5151844
e-post: info@uneko.ee
http://www.uneko.ee

vOorkeeled: inglise, soome, vene

Patendibiiroo Ustervall OU
Kivi 21-6

51009 Tartu

telefon: 744 1980

telefaks: 744 1785

e-post: skahu@ustervall.ee
http://www.ustervall.ee
vddrkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo ROOSILLA OU
Jarveotsa tee 39-61

13520 Tallinn

telefon: 657 5381

telefaks: 657 5381

GSM: 5119951

e-post:  roosilla@roosilla.ee
http://www.roosilla.ee
vddrkeeled: inglise, vene

Patendibliroo Kéosaar & Co
ou

Tahe 94, 50107 Tartu
telefon: 738 3051
telefaks: 738 3055

e-post: info@kaosaar.ee
http://www.kaosaar.ee
vdorkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn

telefon: 640 3109

telefaks: 640 3105

e-post: turvaja@turvaja.ee
http://www.turvaja.ee

vBdrkeeled: inglise, vene, soome
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Urmas KERNU

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16

10117 Tallinn

pk 3926, 10509 Tallinn
telefon: 660 5910, 660 5911
telefaks: 660 5912

e-post: aaa@aaa.ee
http://www.aaa.ee
vddrkeeled: inglise, saksa,
soome, vene

Leevi MARKUS

Raivo MATSOO

Ljubov KESSELMAN OU Kesna

Raivo KOITEL

Mart Enn KOPPEL

Juri KAOSAAR

Reet MAASIKAMAE

Tedre 77-52

10616 Tallinn

telefon: 660 8068
telefaks: 660 8069

e-post: kesna@kesna.ee
http://www.kesna.ee
vddrkeeled: inglise, vene

Marit MEINBERG

Patendi- & Kaubamargiblroo
Koitel OU

Tartu mnt 65

10115 Tallinn

pk 1759, 10902 Tallinn

telefon: 603 3260

telefaks: 603 3261

e-post:  koitel@koitel.ee
http://www.koitel.ee

vOorkeeled: vene, inglise, soome

Anniki MEISTER

KOPPEL patendibiiroo OU
Roseni 10-151

10111 Tallinn

telefon: 677 4136

telefaks: 677 4138

e-post:  info@koppelpb.com
http://www.koppelpb.com
vBdrkeeled: inglise, vene, soome

Elle MELLIK

Patendibiroo Kéosaar & Co
ou

Téahe 94, 50107 Tartu
telefon: 738 3051
telefaks: 738 3055

e-post: info@kaosaar.ee
http://www.kaosaar.ee
vOorkeeled: inglise, vene Lembit MITT
Patendibiiroo Kaitsepurus OU

Mulla 4-3, 10611 Tallinn

telefon: 673 9097, 566 75197

telefaks: 677 4844

e-post:  purus@kaitsepurus.ee
http://www.kaitsepurus.ee

vdorkeeled: inglise, vene

Patendibliroo Kéosaar & Co
ou

Tahe 94, 50107 Tartu
telefon: 738 3051
telefaks: 738 3055

e-post: info@kaosaar.ee
http://www.kaosaar.ee
vdorkeeled: inglise, vene

RM Hirvela Patendibiiroo OU
Endla 3, 10122 Tallinn
telefon: 614 0816

telefaks: 614 0818

e-post:  hirvela@hirvela.ee
vO0rkeeled: inglise, vene

Patendibliroo Kéosaar & Co
ou
Suur-Patarei 2
10415 Tallinn
telefon: 637 9484
telefaks: 637 9485
e-post: info@kaosaar.ee
http://www.kaosaar.ee
vO0rkeeled: inglise, vene

KOPPEL patendibiiroo OU
Roseni 10-151
10111 Tallinn
telefon: 677 4136

5399 7106
telefaks: 677 4138
e-post:  info@koppelpb.com
http://www.koppelpb.com
vO0Orkeeled: inglise, saksa vene,
soome

AAA Patendibiiroo OU
Tartu mnt 16
10117 Tallinn
pk 3926, 10509 Tallinn
telefon: 660 5910, 660 5911
telefaks: 660 5912
e-post: aaa@aaa.ee
http://www.aaa.ee
vdorkeeled: inglise, vene

AAA Patendibiroo OU
Tartu mnt 16, 10117 Tallinn
pk 3926, 10509 Tallinn
telefon: 660 5910, 660 5911
telefaks: 660 5912
e-post: aaa@aaa.ee
http://www.aaa.ee
vO0rkeeled: inglise, vene
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Ott MOORLAT

Andres MUTT

Tonu NELSAS

Piret NIIDAS

Juri OLT

Jaak OSTRAT

Tauno OTTO

OU Moorlat & Ko

Patendibliroo

pk 4730, 13503 Tallinn

telefon: 648 2085

telefaks: 654 2844

e-post:  ott.moorlat@moorlat.ee
http://www.moorlat.ee
vdorkeeled: inglise, vene

Villu PAVELTS

LASVET Patendibiiroo OU
Suurtiki 4a, 10133 Tallinn
pk 3136, 10505 Tallinn
telefon: 640 6600
telefaks: 640 6604
e-post: lasvet@lasvet.ee
http://www.lasvet.ee
vddrkeeled: vene, inglise

Riho PIKKOR

AAA Patendibiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn

pk 3926, 10509 Tallinn

telefon: 660 5910, 660 5911
telefaks: 660 5912

e-post: aaa@aaa.ee
http://www.aaa.ee

vdorkeeled: inglise, vene, soome

Mikk PUTK

LASVET Patendibiiroo OU
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn

pk 3136, 10505 Tallinn

telefon: 640 6600

telefaks: 640 6604

e-post: lasvet@lasvet.ee
http://www.lasvet.ee
vddrkeeled: vene, saksa, inglise

Kaie PUUR

Danteks OU

Keskasula 21, Kuremaa
48445 Jdgevamaa
telefon: 508 1671
telefaks: 730 2844
e-post:  jyri@danteks.net
http://www.danteks.net
vOorkeeled: inglise, saksa,
soome, vene

Tarmo ROSMAN

LASVET Patendibiiroo OU
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn
pk 3136, 10505 Tallinn
telefon: 640 6600
telefaks: 640 6604
e-post: lasvet@lasvet.ee
http://www.lasvet.ee
voorkeeled: inglise, saksa,
soome, vene

Arvo SALUMAE

Tallinna Tehnikadlikool
Ehitajate tee 5, 19086 Tallinn
telefon: 620 3269

telefaks: 620 2020

e-post:  tauno.otto@ttu.ee
http://www.ttu.ee

vddrkeeled: inglise, vene

Margus SARAP

LASVET Patendibiiroo OU
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn

pk 3136, 10505 Tallinn

telefon: 640 6600

telefaks: 640 6604

e-post:  lasvet@lasvet.ee
http://www.lasvet.ee
vOorkeeled: inglise, soome, vene

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn

telefon: 640 3109

telefaks: 640 3105

e-post: turvaja@turvaja.ee
http://www.turvaja.ee
vO0rkeeled: inglise, saksa, vene

Sarap ja Putk Patendibiroo
Tdnismagi 3-2, 10119 Tallinn
telefon: 53 039 088
telefaks: 660 3307
e-post: mikk.putk@patent.ee
http://ww.patent.ee
Skype ID: mikkputk
vdorkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo RestMark

Metida OU

WTC Tallinn

Ahtri 8, 10151 Tallinn
Patendibiiroo RestMark

Metida OU

Kompanii 1c , 51004 Tartu
telefon: 655 9803

telefaks: 747 7059

e-post:  kaie.puur@restmark.ee
http://www.restmark.ee
vO0Orkeeled: inglise, vene, saksa

Rosman ja Partnerid OU
pk 652, 12602 Tallinn
telefon: 656 1450
telefaks: 656 1450

e-post: tarman@cc.ttu.ee
vOorkeeled: saksa, inglise,
ungari, vene

OU Amende Patendibiiroo
J. Kéleri 8, 10150 Tallinn
telefon: 648 6125
telefaks: 641 0174
e-post:. amende@hot.ee
vOorkeeled: inglise, saksa,
soome, vene

Sarap ja Putk Patendibiiroo
Kompanii 1C

51004 Tartu

telefon: 747 7058
telefaks: 747 7059

e-post: patent@patent.ee
http://www.patent.ee
vOorkeeled: inglise, vene
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Tiina SIIM

Harald TEHVER

Jirgen TOOME

Olga TREUFELDT

Enn URGAS

LASVET Patendibiiroo OU
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn
pk 3136, 10505 Tallinn
telefon: 640 6600
telefaks: 640 6604
e-post:  lasvet@lasvet.ee
http://www.lasvet.ee
vdorkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn

telefon: 640 3109

telefaks: 640 3105

e-post: turvaja@turvaja.ee
http://www.turvaja.ee
vddrkeeled: inglise, saksa, vene

LASVET Patendibiiroo OU
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn
pk 3136, 10505 Tallinn
telefon: 640 6600
telefaks: 640 6604
e-post:  lasvet@lasvet.ee
http://www.lasvet.ee
vdorkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn

telefon: 640 3109

telefaks: 640 3105

e-post: turvaja@turvaja.ee
http://www.turvaja.ee
vddrkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn

telefon: 640 3109

telefaks: 640 3105

e-post: turvaja@turvaja.ee
http://www.turvaja.ee
vddrkeeled: inglise, vene

Arvi UUKIVI

Juta-Maris UUSTALU

Janno ANILINE

Patendibiiroo Kaitsepurus OU

Mulla 4-3, 10611 Tallinn

telefon: 673 9097, 566 75197
566 75198

telefaks: 677 4844

e-post:  purus@kaitsepurus.ee

http://www.kaitsepurus.ee

vdorkeeled: vene, inglise

OU Amende Patendibiiroo
J. Koleri 8

10150 Tallinn

telefon: 648 6125
telefaks: 641 0174
e-post:. amende@hot.ee
vdorkeeled: inglise, vene

Patendi- & Kaubamargibiroo
Koitel OU

Tartu mnt 65

10115 Tallinn

pk 1759, 10902 Tallinn

telefon: 603 3260

telefaks: 603 3261

e-post:  koitel@koitel.ee
http://www.koitel.ee

vO0rkeeled: inglise, soome, vene
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Kristiina AASNA

Arno ANIJALG

Aivo ARULA

Alla HAMMALOV

Juhan HAMMALOV

LIST OF PATENT ATTORNEYS, REGISTERED IN

THE ESTONIAN STATE REGISTER OF PATENT ATTORNEYS
(by 9 January 2015)

Register is established on Septenié2001

Patent Agency Kéosaar & Co
Tahe Str. 94

50107 Tartu, Estonia
Phone: +372 738 3051
Fax: +372 738 3055
E-mail: info@kaosaar.ee
Http://wvww.kaosaar.ee
English, Russian, Estonian

Patendibiiroo Ustervall OU
Kivi 21-6
51009 Tartu, Estonia
Phone: +372 744 1980
Fax: +372 744 1785
E-mail: anijalg@ustervall.ee
Http://www.ustervall.ee
German, Russian, Estonian

Patent Agency Kéosaar & Co
Tahe Str. 94

50107 Tartu, Estonia
Phone: +372 738 3051
Fax: +372 738 3055
E-mail: info@kaosaar.ee
Http://wvww.kaosaar.ee
English, Russian, Estonian

INTELS Patent and
Trademark Agency
Magasini 12
51005 Tartu, Estonia
Phone: +372 742 0401
Fax: +372 742 0326
E-mail: intels@intels.ee
Http://ww.intels.ee
English, Polish, Russian,
Estonian

INTELS Patent and
Trademark Agency
Magasini 12
51005 Tartu, Estonia
Phone: +372 742 0401
Fax: +372 742 0326
E-mail: intels@intels.ee
Http://vww.intels.ee
English, German, Russian,
Estonian

Uno JAAGER

Sirje KAHU

Lembit KALEV

Anneli KAPP

Urmas KAULER

), INTEGRATED CIRCUITS

Inseneribiiroo Uneko Ltd.
Radtl 51a

80010 Péarnu, Estonia
Phone: +372 447 1021
Fax: +372 447 1001
GSM: +372515 1844
E-mail: info@uneko.ee
Http://www.uneko.ee
English, Finnish, Russian,
Estonian

Patendibiiroo Ustervall OU
Kivi 21-6

51009 Tartu, Estonia

Phone: +372 744 1980
Fax: +372 744 1785
E-mail: skahu@ustervall.ee
Http://www.ustervall.ee
English, Russian, Estonian

Patent Bureau ROOSILLA
Ltd.

Jarveotsa Road 39-61
13520 Tallinn, Estonia
Phone: +372 657 5381
Fax: +372 657 5381
GSM: +372511 9951
E-mail: roosilla@roosilla.ee
Http://www.roosilla.ee
English, Russian, Estonian

Patent Agency Kaosaar & Co
Tahe Str. 94

50107 Tartu, Estonia
Phone: +372 738 3051
Fax: +372 738 3055
E-mail: info@kaosaar.ee
Http://www.kaosaar.ee
English, Russian, Estonian

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn, Estonia
Phone: +372 640 3109
Fax: +372 640 3105
E-mail: turvaja@turvaja.ee
Http://www.turvaja.ee
English, Russian, Finnish,
Estonian
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Urmas KERNU

AAA Legal Services
Tartu Road 16
10117 Tallinn, Estonia
P.O. Box 3926
10509 Tallinn, Estonia
Phone: +372 6605910
+372 660 5911
Fax: +372 660 5912
E-mail: aaa@aaa.ee
Http://www.aaa.ee
English, German, Finnish,
Russian, Estonian

Ljubov KESSELMAN Kesna Ltd.

Mart Enn KOPPEL

Raivo KOITEL

JuriKAOSAAR

Tedre Str. 77-52

10616 Tallinn, Estonia
Phone: +372 660 8068
Fax: +372 660 8069
E-mail: kesna@kesna.ee
Http://vww.kesna.ee
English, Russian, Estonian

KOPPEL patendibiiroo OU
Roseni 10-151

10111 Tallinn, Estonia
Phone: +372 677 4136
Fax: +372 677 4138
E-mail: info@koppelpb.com
Http://mvww.koppelpb.com
English, Russian, Finnish,
Estonian

Patent & Trademark Agency
Koitel

Tartu Road 65

10115 Tallinn, Estonia
P.O. Box 1759

10902 Tallinn, Estonia
Phone: +372 603 3260
Fax: +372 603 3261
E-mail: koitel@koitel.ee
Http://iww.koitel.ee
Russian, English, Finnish,
Estonian

Patent Agency Kéosaar & Co
Tahe Str. 94

50107 Tartu, Estonia
Phone: +372 738 3051
Fax: +372 738 3055
E-mail: info@kaosaar.ee
Http://wvww.kaosaar.ee
English, Russian, Estonian

Reet MAASIKAMAE  Patent Bureau Kaitsepurus

Mulla Str. 4-3

10611 Tallinn, Estonia

Phone: +372 673 9097
+372 566 75197

Fax: +372 677 4844

E-mail: purus@kaitsepurus.ee

Http://www.kaitsepurus.ee

English, Russian, Estonian

Leevi MARKUS

Raivo MATSOO

Marit MEINBERG

Anniki MEISTER

Elle MELLIK

Lembit MITT

Patent Agency Kéosaar & Co
Tahe Str. 94

50107 Tartu, Estonia
Phone: +372 738 3051
Fax: +372 738 3055
E-mail: info@kaosaar.ee
Http://www.kaosaar.ee
English, Russian, Estonian

RM Hirvela Patent Bureau

Ltd

Endla 3,10122 Tallinn, Estonia
Phone: +372614 0816

Fax: +372 614 0818
E-mail: hirvela@hirvela.ee
English, Russian, Estonian

Patent Agency Kaosaar & Co
Suur-Patarei 2
10415 Tallinn, Estonia
Phone: +372 637 9484
Fax: +372 637 9485
E-mail: info@kaosaar.ee
Http://www.kaosaar.ee
English, Russian, Estonian

KOPPEL patendibiiroo OU
Roseni 10-151
10111 Tallinn, Estonia
Phone: +372 677 4136
+372 5399 7106
Fax: +372 677 4138
E-mail: info@koppelpb.com
Http://mww.koppelpb.com
English, German, Russian,
Finnish, Estonian

AAA Legal Services

Tartu Road 16

10117 Tallinn, Estonia

P.O. Box 3926

10509 Tallinn, Estonia

Phone: +372 660 5910
+372 660 5911

Fax: +372 660 5912

E-mail: aaa@aaa.ee

Http://www.aaa.ee

English, Russian, Estonian

AAA Legal Services

Tartu Road 16

10117 Tallinn, Estonia

P.O. Box 3926

10509 Tallinn, Estonia

Phone: +372 660 5910
+372 660 5911

Fax: +372 660 5912

E-mail: aaa@aaa.ee

Http://www.aaa.ee

English, Russian, Estonian
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Ott MOORLAT

Andres MUTT

TOnu NELSAS

Piret NIIDAS

Juri OLT

Jaak OSTRAT

Moorlat & Co Ltd.

Patent Bureau

P.O. Box 4730

13503 Tallinn, Estonia
Phone: +372 648 2085
Fax: +372 654 2844
E-mail: ott. moorlat@moorlat.ee
Http://mww.moorlat.ee
English, Russian, Estonian

Lasvet Ltd.

P.O. Box 3136

10505 Tallinn, Estonia
Phone: +372 640 6600
Fax: +372 640 6604
E-mail: lasvet@lasvet.ee
Http://mww.lasvet.ee
Russian, English, Estonian

AAA Legal Services
Tartu Road 16
10117 Tallinn, Estonia
P.O. Box 3926
10509 Tallinn, Estonia
Phone: +372 6605910
+372 660 5911
Fax: +372 660 5912
E-mail: aaa@aaa.ee
Http://www.aaa.ee
English, Russian, Finnish,
Estonian

Lasvet Ltd.

P.O. Box 3136

10505 Tallinn, Estonia
Phone: +372 640 6600
Fax: +372 640 6604
E-mail: lasvet@lasvet.ee
Http://www.lasvet.ee
Russian, German, English,
Estonian

Danteks OU

Keskasula 21, Kuremaa
48445 Jdgevamaa, Estonia
Phone: +372508 1671
Fax: +372 730 2844
E-mail: jyri@danteks.net
Http://www.danteks.net
English, German, Finnish,
Russian, Estonian

Lasvet Ltd.

P.O. Box 3136

10505 Tallinn, Estonia
Phone: +372 640 6600
Fax: +372 640 6604
E-mail: lasvet@lasvet.ee
Http://mww.lasvet.ee
English, German, Finnish,
Russian, Estonian

Tauno OTTO

Villu PAVELTS

Riho PIKKOR

Mikk PUTK

Kaie PUUR

Tarmo ROSMAN

Tallinn University of
Technology

Ehitajate tee 5

19086 Tallinn, Estonia
Phone: +372 620 3269
Fax: +372 620 2020
E-mail: tauno.otto@ttu.ee
Http://www.ttu.ee

English, Russian, Estonian

Lasvet Ltd.

P.O. Box 3136

10505 Tallinn, Estonia
Phone: +372 640 6600
Fax: +372 640 6604
E-mail: lasvet@lasvet.ee
Http://www.lasvet.ee
English, Finnish, Russian,
Estonian

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn, Estonia
Phone: +372 640 3109
Fax: +372 640 3105
E-mail: turvaja@turvaja.ee
Http://www.turvaja.ee
English, German, Russian,
Estonian

Sarap ja Putk Patendibliroo
Tonisméagi 3-2

10119 Tallinn, Estonia
Phone: +372 53 039 088
Fax: +372 660 3307
E-mail: mikk.putk@patent.ee
Http://www.patent.ee

Skype ID: mikkputk

English, Russian, Estonian

Patendibiiroo RestMark
Metida OU

WTC Tallinn

Ahtri 8

10151 Tallinn, Estonia
Patendibliroo RestMark
Metida OU

Kompanii 1c

51004 Tartu, Estonia
Phone: +372 655 9803
Fax: +372 747 7059
E-mail: kaie.puur@restmark.ee
Http://www.restmark.ee
English, Russian, German,
Estonian

Rosman and Partners Ltd.
P.O. Box 652

12602 Tallinn, Estonia
Phone: +372 656 1450
Fax: +372 656 1450
E-mail: tarman@cc.ttu.ee
German, English, Hungarian,
Russian, Estonian



EE PATENDILEHT 5/2015, 15.05.2015

VI osa Patendiathdigusaktid ja muu info 59

Arvo SALUMAE

Margus SARAP

Tiina SIIM

Harald TEHVER

Jirgen TOOME

Olga TREUFELDT

AMENDE Patent Agency Ltd.
J. Kdleri 8, 10150 Tallinn,
Estonia
Phone: +372 648 6125
Fax: +372 641 0174
E-mail: amende@hot.ee
English, German, Finnish,
Russian, Estonian

Sarap ja Putk Patendibiiroo
Kompanii 1C

51004 Tartu, Estonia
Phone: +372 747 7058
Fax: +372 747 7059
E-mail: patent@patent.ee
Http://www.patent.ee
English, Russian, Estonian

Lasvet Ltd.

P.O. Box 3136

10505 Tallinn, Estonia
Phone: +372 640 6600
Fax: +372 640 6604
E-mail: lasvet@lasvet.ee
Http://mww.lasvet.ee
English, Russian, Estonian

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn, Estonia
Phone: +372 640 3109
Fax: +372 640 3105
E-mail: turvaja@turvaja.ee
Http://www.turvaja.ee
English, German, Russian,
Estonian

Lasvet Ltd.

P.O. Box 3136

10505 Tallinn, Estonia
Phone: +372 640 6600
Fax: +372 640 6604
E-mail: lasvet@Iasvet.ee
Http://mww.lasvet.ee
English, Russian, Estonian

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn, Estonia
Phone: +372 640 3109
Fax: +372 640 3105
E-mail: turvaja@turvaja.ee
Http://www.turvaja.ee
English, Russian, Estonian

Enn URGAS

Arvi UUKIVI

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn, Estonia
Phone: +372 640 3109
Fax: +372 640 3105
E-mail: turvaja@turvaja.ee
Http://www.turvaja.ee
English, Russian, Estonian

Patent Bureau Kaitsepurus

Mulla Str. 4-3

10611 Tallinn, Estonia

Phone: +372 673 9097
+372 566 75197
+372 566 75198

Fax: +372 677 4844

E-mail: purus@kaitsepurus.ee

Http://www.kaitsepurus.ee

Russian, English, Estonian

Juta-Maris UUSTALU AMENDE Patent Agency Ltd.

Janno ANILINE

J. Koleri 8, 10150 Tallinn,

Estonia

Phone: +372 648 6125
Fax: +372 641 0174
E-mail: amende@hot.ee
English, Russian, Estonian

Patent & Trademark Agency

Koitel

Tartu Road 65

10115 Tallinn, Estonia
P.O. Box 1759

10902 Tallinn, Estonia
Phone: +372 603 3260

Fax: +372 603 3261
E-mail: koitel@koitel.ee
Http://www.koitel.ee
English, Finnish, Russian,

Estonian
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